
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Tieslietu ministra instrukcija izmeklēšanas
tiesnešiem. (Beigas.)

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Lēmumi par dažu biedrību likvidēšanu.
Lēmumi par pārmaiņām dažu biedrību

valdēs.
Noteikumi par valsts civīl- un autonomo

iestāžu darbinieku, kara invalidu un
viņu ģimenes locekļu un cietušo kara-
vīru ģimenes locekļu balneoloģisku ār-
stēšanu Latvijas dziedniecības iestādēs.

Tarifs pasažieru un sīkpaku pārvadāšanai
ar Valsts dzelzceļu autobusiem pa
Jelgavas šoseju starp Rīgu un Jelgavu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Tieslietu ministra
instrukcija izmeklēšanas tiesnešiem.
(Izdota uz Tiesu iekārtas likumu 107. p.

pamata.)
(Beigas.)

XV. Apskatīšanas un aplūkošanas, ko
izdara izmeklēšanas tiesneši paši vai pie-

aicinot lietpratējus.
174. Ja, sastādot protokolu Krimināl-

procesa likumu 293. panta kārtībā, policija
nav ievērojusi likumā noteikto izmeklē-
šanas kārtību, tad izmeklēšanas tiesnesis
Pārbauda apstākļus, atkārtoti izdarot ap-
skatīšanu vai nopratinot lieciniekus.

175. Sastādot apskatīšanas protokolu,
izmeklēšanas tiesnesis nevar ierakstīt pro-
tokolā savus vai pieaicināto liecinieku
atzinumus, piem., apskatot un salīdzinot
aizdomās turētā zābaku iespiedumus un
Pēdas nozieguma vietā, izmeklēšanas ties-
nesim jāatzīmē protokolā to apmēri, se-
višķas pazīmes u. t. t., kā arī jākonstatē,
kādas to pazīmes sakrīt, bet izmeklēšanas

tiesnesis nevar ierakstīt protokolā, ka
pēdas nozieguma vietā izrādījušās par
aizdomās turētā zābaku pēdām.

176. Izmeklēšanas tiesnesim nav jāap-
skata ,.Valdības Vēstnesī" un Likumu
krājumā ievietotie likumi, noteikumi un
instrukcijas, jo viss, kas ievietots ,,Valdības
Vēstnesī" un Likumu krājumā, ir zināms
tiesai un prokuratūrai (sk. Lik. kr. 1925. g.
86. Lik. par „Vald. Vēstn." 2. p.) un uz
visiem ,,Valdīb . Vēstnesī" iespiestiem liku-
miem noteikumiem un instrukcijām var
atsaukties tiesas sēdē neatkarīgi no tam,
vai izmeklēšanas tiesnesis to apskatījis,
vai nē.

177. Izmeklēšanas tiesnesim nav vaja-
dzības apskatīt no sākuma līdz beigām
akciju sabiedrību, kooperatīvu, banku un
tamlīdzīgu statūtus, bet viņam jāapskata
tikai tās statūtu daļas, kurām ir nozīme;
ja persona, kas tos iesniegusi, nepieprasa
tos atpakaļ, tie iešujami lietā, bet pretējā
gadījumā uzglabājami pie lietas atsevišķā
aploksnē.

178. Apkārtnes apskates protokolam
pēc iespējas jāpieliek apskates dalībnieku
parakstīti situācijas plāns ar paskaidroju-
miem, kā arī vajadzības gadījumā foto-
grāfijas.

179. Dzelzceļu katastrofu lietās vaja-
dzības gadījumā jāpievieno lietai stacijas
ceļu un pārmiju schēma.

180. Valsts un sabiedrisko iestāžu grā-
matas (ari metrikas grāmatas) apskatāmas
pēc iespējas uz vietas, nepieprasot tās
piesūtīt izmeklēšanas tiesneša kamerā,
izņemot gadījumu, kad izrādītos nepie-
ciešama šo grāmatu izņemšana.

181. Pirms dokumentu apskatīšanas
ar lietpratējiem, izmeklēšanas tiesnesim,
saskaņā ar Kriminālprocesa likumu 371.
pantu, jāliek priekšā lietpratējiem kon-
krēti jautājumi, kas viņiem izšķirami.

182. Apskatot ar lietpratēju grāmat-
vežu palīdzību kādas iestādes grāmatas,
izmeklēšanas tiesnesim jāievēro, ka, sa-
skaņā ar Kriminālprocesa likumu noteiku-
miem, izmeklēšanas tiesneša pienākumos
neietilpst pašam meklēt jaunus noziedzīgus
nodarījumus, bet viņam jāizmeklē lietas,
kurās jau ir norādījumi uz kādu konkrētu
noziedzīgu nodarījumu; izmeklēšanas ties-
nesim tādēļ jāaprobežojas tikai ar kon-
krēto noziedzīgo nodarījumu izmeklēšanu,
kuri bijuši par iemeslu lietas uzsākšanaj
(izņemot Kriminālproc. lik. 353. pantā
paredzētos gadījumus). Revīzijas izdarī-
šana ietilpst attiecīgu uzraudzības iestāžu
(kooperatīvu revīzijas padomes, Finanču
ministrijas banku nodaļas u. t. t.) pienā-
kumos, bet nevar būt par iepriekšējas
izmeklēšanas uzdevumu.

183. Rokraksti jāsalīdzina, pieaicinot

lietpratēju tikai tādos gadījumos, kad
lietas apstākļi tiešām to prasa, turpretim
nav pajadzības pieaicināt lietpratējus, kad

par rokrakstu nav nekādu strīdu vai
šaubu, piem., ja amatpersona, parakstot
kādu rīkojumu, pārkāpusi savas varas

robežas un ja viņa nenoliedz, ka tiešām
parakstījusi rīkojumu, tad rokraksta salī-
dzināšana ir lieka.

184. Vienkāršas ekspertīzes izmeklē-
šanas tiesnesis izdara uz vietas (vai Kri-
minālprocesa lik. 329. p. kārtībā), pieai-
cinot kā lietpratējus Kriminālprocesa li-
kumu 365. pantā minētās personas, bet
kad šo personu zināšanu nepietiek sarež-
ģītu jautājumu noskaidrošanai vai izmeklē-
šanas tiesnesis apšauba lietpratēju atzi-
numu, viņš griežas (izņemot tiesmedici-
niskas ekspertīzes), pie Zinātniskas ties-
ekspertīzes institūta (Tiesu .ek lik.
367-368. p. Lik. kr. 1929. g. 100), ievē-
rojot pie tam 1923. g. 20. aprīļa (,.Vald.
Vēstn " 85. num.) noteikumus izmeklē-

šanas tiesnešiem par institūta izmeklēšana,

piesūtāmo lietisko p ierādījumu sūtīšanu,
uzglabāšanu un pievienošanu lietam.

Piezīme. Ja Zinātniskas tieseksper-

tīzes institūts lūdz piesūtīt apskati
šanai izmeklēšanas protokolus, lai
salīdzinātu parakstus zem protoko-
liem, tad izmeklēšanas tiesnesis iz-
pilda šādu lūgumu.

185. Lietpratēju parakstāmos proto-
kolos izmeklēšanas tiesnesis atzīmē viņi
pilnu vārdu, nodarbošanos un dzīves vietu.

186. Pakaļtaisīta metallnauda nosū-
tāma izmeklēšanai Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departamentam, bel
papīrnauda un citi valsts vērtspapīri —
Valsts papīru spiestuvei. Izmeklēšanas
tiesnesis pie tam norāda minētām iestādēm,
uz kādiem jautājumiem tām jāatbild savā
atzinumā. Lietās, kurās apsūdzētiem
draud Sodu likuma 403. vai 404. panta
paredzētais sods, izmeklēšanas tiesnesis
pieprasa, lai ekspertīzē būtu atbilde uz
jautājumu, vai pakaļtaisīšana izdarīta tādā
kārtā, ka nav jābaidās par pakaļtaisījuma
ievērojamu izplatīšanos.

187. Ķīmiskas tiesu ekspertīzes lietas

par akcīzes likumu pārkāpumiem izdara
Nodokļu departamenta ķīmijas laborato-
rija (,,Vald. Vēstn." 1928. g. 158. num.).

188. Lietās par noziedzīgiem nodarīju-
miem pret valsts mantu un ienākumiem,
izmeklēšanas tiesnesis līdz ar lietpratējiem
no fiskālās pārvaldes dienestpersonu vidus
var pieaicināt kā lietpratējus arī privāt-
personas, kas pazīstamas ar savām speciā-
lām zināšanām.

189. Valsts kontroles darbinieki uz
provinci aicināmi kā lietpratēji tikai sva-
rīgās dienesta noziegumu lietās, komplicētu
ekspertīžu izdarīšanai, kuras nav iespējams
veikt vietējiem spēkiem.

190. Skolotājus, it sevišķi kurlmēmo
skolās, grāmatvežus un citas personas, kas
stāv valsts vai privātā dienestā, izmeklē-
šanas tiesnesis aicina kā lietpratējus tādās

stundās, kad šīs personas ir brīvas no sava

tiešā darba.
191. Ja izmeklēšanas tiesnesis atzīst

par vajadzīgu spiegu lietās izdarīt eksper-
tīzi, lai noskaidrotu, cik svarīgas no valsts
ārējās drošības viedokļa bijušas spiegu
vāktās vai izdotās ziņas, tad viņš griežas
pie Armijas štāba ar pieprasījumu, iz-
raudzīt kompetentu ekspertu.

192. Par ekspertiem un pieaicinātiem
lieciniekiem nevar būt izmeklēšanas ties-
neša ģimenes locekļi.

XVI. Apskatīšanas un aplūkošanas,
pieaicinot ārstus.

193. Kriminālprocesa likumu 375. pan-
tā paredzētu apskati nevar atvietot ar
ārsta izdotas apliecības pievienošanu lietai.

194. Ja ārsts izdarījis apskati vai ap-
lūkošanu bez izmeklēšanas tiesneša uzde-
vuma, izmeklēšanas tiesnesis nopratina
šādu ārstu kā liecinieku.

195. Par katru aplūkošanu un apskatī-
šanu caur ārstu izmeklēšanas tiesnesis
sastāda atsevišķu protokolu. Protokolā
jāieraksta: 1) kas ir apskatīts, 2) ko
izmeklēšanas tiesnesis, ārsts, liecinieki un
citi apskatīšanā ievērojuši (izņemot pašas
ekspertīzes saturu) un 3) kādus jautājumus
izmeklēšanas tiesnesis licis priekšā ārstam.
Protokolu paraksta: a) izmeklēšanas ties-
nesis, b) ārsts, c) pieaicinātie liecinieki un
d) klātbijušie lietas dalībnieki.

Bez minētā izmeklēšanas tiesneša proto-
kola, ārsts pats sastāda tiesmedicīnas aktu
(Kriminālproc. lik. 382. p. un Ārstn. nolik.
1199.—1204. p.). Aktā ārsts ieraksta;
kad, kur, kādos apstākļos un ko viņš ap-
skatījis un aplūkojis, kādā kārtībā izdarīta
apskatīšana un kas pie tam atrasts.
Aktu paraksta: a) ārsts, b) izmeklēšanas
tiesnesis un c) pieaicinātie liecinieki.
Ārsta atzinumu paraksta tikai ārsts pats.

Zemkopības viceministra J. Birznieka aicinājums.
Bez parastā darba šinī pavasarī veiksim arī šo.

Zemnieka laiks sākas pavasari. Drīz
ikvienā sētā ritēs straujš darbs, kas va-
saras karstos mēnešos paliks vēl straujāks
un nobeigsies rudenī, kad pilni būs šķūņi,
pilnas klētis un laukos atkal melni arumi
tāpat kā tagad — pavasari.

Sākot šo lielo, zemnieka galveno darba
cēlienu, jāatgādina viena lieta, kas līdz
šim aizmirsusies pavasara steigā. Un šis
aizmirstais, citiem gadiem nedarītais darbs,
jādara taisni tagad — negaidot
nevienu dienu, jo vēlāk, kad jāsēj, kad
siens jāgrābj no lietus, veltīt brīdi šim dar-
bam nevarēs.

Šis darbs nedos lielus praktiskus labu-
mus, rudenī ražu nevarēs mērīt pūriem un
rēķināt, ka iznākuši 10 vai 15 graudi, bet
labumu viņš- būs nesis visu gadu, dienu
dienā.

Parūpēsimies tagad par mūsu
sētu daiļumu, tagad, kad drīz sanāks
jaunā vai jaunu darba gadu sāks vecā
saime un kad vēl nav dienas straujas darba
plūsmas pilnas.

Šopavasar mums jāstrādā ne tikai ik-
dienas darbs daudz rūpīgāk, bet jādara arī
daudz tāda darba, kuru agrāk nedarīja,
kas jau bija palicis par aizmirstu senču
tradīciju.

Tikai reālai, ; ivi nevar un nedrīkst
aizpildīt. Padomāsim arī par skaistu ap-
kārtni, kurā patīkami atpūsties pēc dienas
darbiem. Daudz pūļu un līdzekļu tas ne-
prasīs. Šopavasar iestādīsim dažus
kociņus, pāris puķu dobes. Visu
vasaru tas jau būs patīkams atgādinājums.
Vēl nākošos pavasaros tāpat, un tad arī
drīz ikviena lauku sēta nebūs kaila, pelēka
lauku vidū, bet ap to pacelsies zaļā la-
potne, kas sargās un audzēs senos aiz-
mirstos tikumus. Lai tīkai atceramies
veco Indrānu tēvu un viņa ošus. Vecam

Indranam paša stādītie un audzētie koki
ir svēti. Un asā ģimenes konfliktā, kas
rodas ošu ciršanas dēļ, mēs ikviens nostā-
jamies vecā Indrana tēva pusē, ne jaunā,
kuram koki nav sētas svētums un krāšņums,
bet tikai tirgus prece.

Lai mīļa būtu dzimtā sēta, vecā Indrana
tēva ošiem turpmāk jāgrezno ikviena saim-
niecība. Saimniecības lepnums un
gods lai ir rūpīgām rokām kopti
un audzēti oši, ozoli, bērzi u. c.
mūsu dzimtenes skaistie koki.

Reizē ar šo vēl viens draudzīgs aicinā-
jums. Aiz kuplām birzēm nedrīkst slēp-
ties nekoptas ēkas, nedrīkst būt sagruvušas
sētas. Tas viss izlabojams reizē, agrā
pavasarī. Tāpat ar cauriem jumtiem. To
izlabošanai vajadzīgi niecīgi līdzekļi un
pūles, salīdzinot ar lielo ļaunumu, kādu
ūdens cauri tecēdams nodara un salī-
dzinot ar to, cik sliktu iespaidu tas atstāj
uz ikvienu garāmbraucēju kaimiņu vai
svešnieku. Un kādās gan domās lai ir par
latviešu centīgo zemnieku ārzemnieks,
kuram gadītos redzēt cauros jumtus?

Sevišķi tas jānovērš šoseju un citu lie-
lāku ceļu tuvumā.

Kaut ko ari acīm, kaut ko ari sirdij. Tad
labāk veiksies praktiskais darbs, mīļāka
un patīkamāka kļūs sēta un dzīvojamā
māja, jaukāka būs atpūta pēc padarītiem
ikdienas darbiem. Godā lai atkal tiek
celta latviešu zemnieka sēta, tautas
svēto tradiciju glabātāja, seno tikumu
šūpulis, mūsu sargātāja labās un ļaunas
dienās, vieta, no kurienes ikviens latvietis
sācis piepildīt savu dzīves uzdevumu, no
kurienes nācis mūsu vadonis un visi mūsu
tautas brīvības cīnītāji, kur dzimušas un
dzims idejas, kur aug un augs mušu tautas
lielais spēks — latviešu zemnieks.

LTA.
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Valsts Prezidenta 268. pavēle
armijai un flotei

1935. g. 13. aprīlī.

»•§•
Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā

kara dienesta, ieskaitot zemessargos, Kara
virstiesas locekli pulkvedi-leitnantu Gus-
tavu Gerberu.

2- §• _ _Atvaļinu vēlēšanās aktīvā

pēc paša no
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Daugavgrīvas artilērijas pulkvedi-leit-
nantu Jēkabu B r e ž i un piešķiru vi-
ņam tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra
ietērpu.

3. §.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam Armijas štāba
operatīvās daļas kapteini L. k. 0. k. Jēkabu
Dzeni un Apgādes pārvaldes adminis-
tratīvās daļas administratīvo kapteini
Alfrēdu Oškaln u.

4- §•
Pārvietoju dienesta labā Kurzemes

divīzijas pārvaldes kara inženieri kap-
teini Kārli Eduardu Valteru uz Ap-
gādes pārvaldi.

5. §.
Pārvietoju pēc pašu velēšanās 6. Rīgas

kājnieku pulka virsleitnantu Jāni Span-
degu un 9. Rēzeknes kājnieku pulka
leitnantu Teofilu Šmitu vienu otra
vietā.

6. §.
Pārvietoju Latgales artilērijas pulka

virsleitnantu Arnoldu Lillenurmu uz
Zemgales artilērijas pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.



Piezīme. Ārstniecības nolikuma

1199. pants uzliek par pienākumu
ārstam pašam rakstīt tiesmedicīnisko
aktu.

196. Par sievietes aplūkošanu Krimi-
nālprocesa likumu 389. p. kārtībā izmeklē-
šanas tiesnesis taisa sevišķu lēmumu.

197. Nav pielaižama cietušās aplūko-
šana, kas savienota ar apslēptu miesas
daļu atsegšanu, ja aplūkojamā nav iz-
teikusi uz to savu piekrišanu. Par cietušās
izteikto piekrišanu izmeklēšanas tiesnesis
atzīmē protokolā.

198. Aplūkot sievieti - apsūdzēto uz
Kriminālprocesa likumu 390. panta pa-
mata izmeklēšanas tiesnesis var tikai pēc
tam, kad taisījis lēmumu par viņas sauk-
šanu pie atbildības. Šinī gadījumā sie-
vietes piekrišana viņas aplūkošanai nav
vajadzīga.

199. Aplūkojot sievieti, neatkarīgi no
tam, vai viņa ir cietušā vai apsūdzētā,
jāatzīmē protokolā viņas izsacītā vēlēšanās,
lai viņu aplūko izmeklēšanas tiesnesim
klātesot vai promesot.

200. Ja izmeklēšanas tiesnesis ieskata
par vajadzīgu Kriminālprocesa likumu
383. panta kārtībā griezties pie Veselības
departamenta, lai pēdējais dod savu at-
zinumu, tad viņš par to taisa atsevišķu
lēmumu, kurā norāda iemeslus, kamdēļ
radušās šaubas par ārsta atzinumu.

XVII. Apsūdzētā aplūkošana Krimināl-
procesa likumu 391. panta kārtībā.

201. Kriminālprocesa likumu 391. pan-
ta prasījums izpildāms tiklab tajā gadī-
jumā, kad apsūdzētais izdarījis noziedzīgu
nodarījumu, būdams jau vājprātīgs, vai
atrazdamies gara darbības slimīga trau-
cējuma vai nesamaņas stāvoklī, vai aiz
garīgas neattīstības, kā arī, kad apsūdzētais
sācis sirgt ar gara slimību pēc noziedzīga
nodarījuma izdarīšanas.

202. Kriminālprocesa likumu 391. pan-
ta kārtībā aplūkojami arī pie atbildības
sauktie kurlmēmie un tie, kas noziedzīgo
nodarījumu izdarījuši hipnozes stāvoklī.

203. Aplūkot caur ārstu Krimināl-
procesa likumu 391. panta kārtībā iz-
meklēšanas tiesnesis var tikai tādu per-
sonu, par kuras saukšanu pie atbildības jau
taisīts lēmums un kurai jau celta priekšā
apsūdzība.

204. Pirms aplūkošanas caur ārstu iz-
meklēšanas tiesnesis ievāc ziņas par ap-
sūdzētā dzīves veidu, uzvešanos, veselību
u. t. t.

205. Izmeklējot jautājumu par ap-
sūdzētā gara spējām, izmeklēšanas ties-
nesim nav tiesības dot rīkojumu ievietot
apsūdzēto vājprātīgo slimnīcā novērošanai.

206. Lietas virza Kriminālprocesa li-
kumu 391. panta kārtībā pēc viņu izmek-
lēšanas nobeigšanas. Tomēr, ja bez ap-
sūdzētā, attiecībā uz kuru lieta virzāma
Kriminālprocesa likumu 391. panta kār-
tībā, pie atbildības ir sauktas arī vēl citas
personas, kuras atrodas iepriekšējā ap-
cietinājumā, tad izmeklēšanas tiesnesis
var atdalīt atsevišķā lietā materiālu no-
rakstus par apsūdzēto, kas aplūkojams
tiesas rīcības sēdē uz Kriminālprocesa
likumu 392. panta pamata; šī atdalītā
lieta jāvirza nekavējoties pēc Krimināl-
procesa likumu 391. pantā paredzēto ziņu
ievākšanas, nenogaidot paša noziedzīgā
nodarījuma izmeklēšanas beigas.

XVIII. Ķīmiskas un mikroskopiskas
ekspertīzes.

207. Ja miroņa apskatē izrādītos, ka
ir vajadzīga iekšējo orgānu ķīmiska iz-
meklēšana, tad vispārējā vai atsevišķā
protokolā jāieraksta, kādas miroņa daļas,
kādā daudzumā, kādā kārtībā un kur
ņemtas, kur ieliktas, kā aizzīmogotas, kas
darīts, lai izvairītos no piemaisījumiem un
citām kļūdām.

208. Analizei vai ķīmiski-mikroskopiskai
izmeklēšanai paredzētos iekšējos orgānus
vai priekšmetus ārsts vai farmaceits iz-
meklēšanas tiesneša un pieaicināto lieci-
nieku klātbūtnē ieliek traukos pēc ties-
medicīniskiem noteikumiem, un izmeklē-
šanas tiesnesis nosūta Veselības departa-
mentam ar labi saskatāmu uzrakstu ,,Ties-
medicīniskai izmeklēšanai" (Ārstn. nolik.
26., 27. un 1227. p.); uz traukiem uzrak-
stāms lietas numurs un nosaukums.

209. Pavadrakstus Veselības depar-
tamentam izmeklēšanai nosūtāmiem
priekšmetiem izmeklēšanas tiesneši sūta
atsevišķā aploksnē, bet ne vienā iesaiņo-
jumā ar izmeklējamiem priekšmetiem.

210. Lietās par nozaļosanam izmeklē-
šanas tiesnesis, bez jautājuma par to, vai
izmeklējamos objektos atrodas nāvīgas
vielas, vajadzības gadījumā uzstāda Vese-
lības departamentam (vai ekspertam) arī
jautājumus: kādā daudzumā šīs vielas
organisms ir uzņēmis un vai šis daudzums
ir bijis pietiekošs, lai rastos nāve.

211. Pirms izmeklējamo priekšmetu no-
sūtīšanas ķīmiskai ekspertīzei, izmeklē-
šanas tiesnesis izdara to apskatīšanu, pie
kam protokolā sīki atzīmē to ārējo izskatu,
lielumu un vietas, kur atrodas aizdomīgi
plankumi un zīmes.

212. Izmeklēšanas tiesnesim jāpie-
prasa, lai Veselības departaments neapro-
bežojas ar atzinumu vien par izdarīto ķī-
misko izmeklēšanu, bet lai ari atsūta iz-
meklējuma protokolus vai to norakstus
pievienošanai lietai; bez tam jāpieprasa,
lai Veselības departaments atsūta atpakaļ
tās izmeklējamo priekšmetu daļas, kuras
nav izlietotas ekspertīzei.

XIX. Atsevišķie uzdevumi valsts robežās.

213 Kriminālprocesa likumu 329. pantā
paredzētos atsevišķos uzdevumus izmek-
lēšanas tiesnesis nosūta tūliņ pēc tam, kad
noskaidrojas vajadzība šādus uzdevumus
nosūtīt, bet nevis izmeklēšanas beigās, kad
atsevišķa uzdevuma izpildīšana var aiz-
kavēt lietas virzīšanu.

214. Atsevišķi uzdevumi nosūtāmi ne-
vis caur apgabaltiesu prokuroriem, bet
tieši attiecīgiem izmeklēšanas tiesnešiem
(izmeklēšanas tiesnešu iecirkņu sadalījumi
publicēti ,.Valdības Vēstnesī").

Piezīme. Rīgā atsevišķos uzdevumus
(izņemot ārzemju tiesu iestāžu) ne-
izpilda iecirkņu izmeklēšanas tiesneši,
bet gan atsevišķu uzdevumu izpildītājs
pie Rīgas apgabaltiesas.

215. Atsevišķam uzdevumam nopra-
tināt apsūdzēto izmeklēšanas tiesnesis pie-
liek klāt norakstu no sava lēmuma par
saukšanu pie atbildības; ja drošības lī-
dzeklis vēl nav izraudzīts, izmeklēšanas
tiesnesis norāda, kāds īsti no Krimināl-
procesa likumu 461. pantā paredzētiem
drošības līdzekļiem jāizrauga, pie kam pa-
ziņo ari motīvus, kamdēļ izraugāms tāds
drošības līdzeklis.

216. Sūtīt kopā ar atsevišķu uzdevumu

pašu lietu izmeklēšanas tiesnesis var tikai
1) Kriminālprocesa likumu 523. panta
prasījuma izpildīšanai un 2) izņēmumu gadī-
jumos, kad bez tās nevar iztikt.

Piezīme. Ja lieta nosūtīta Krimināl-
procesa likumu 329. p. kārtībā, iz-
meklēšanas tiesnesis tomēr savos pār-
skatos atzīmē, ka lieta atrodas vēl
viņa izmeklēšanā.

217. Atsevišķus uzdevumus, kam pie-
vienoti kā lietiskie pierādījumi dokumenti,
var sūtīt pa pastu tikai ierakstītos valsts
saiņos.

XX. Atsevišķi uzdevumi ārzemju tiesu
iestādēm un pieprasījumi par noziedznieku

izdošanu.
218. Kad jānopratina liecinieks ār-

zemēs, izmeklēšanas tiesnesis sastāda lē-
mumu, kurā atzīmē: 1) lietas nosaukumu
un apstākjus, 2) apsūdzētam inkriminēto
noziedzīgo nodarījumu, 3) iemeslus, kuru
dēļ vajadzīga nopratināšana, 4) kādi jau-
tājumi jānoskaidro un 5) vai liecinieks jāno-
pratina zem zvēresta.

219. Pieprasījumus ārzemju valdībai
par noziedznieku apcietināšanu un izdo-
šanu Latvijai ari sastāda lēmumu veidā.

220. Iepriekšējos (218. un 219.) pantos

minēto lēmumu noraksti nosūtāmi apga-
baltiesas prokuroram nodošanai caur Ties-
lietu ministriju Ārlietu ministrijai.

Lēmuma norakstam par liecinieka no-
pratināšanu jāpieliek klāt attiecīgu Sodu
likuma pantu noraksts, bet lēmuma no-
rakstam par noziedznieka izdošanu:
1) lēmuma noraksts par apsūdzētā sauk-
šanu pie atbildības, sīki norādot lietas ap-
stākļus un pierādījumus, 2) lēmuma no-
raksts par apsūdzētā apcietināšanu, 3) ziņas
par apsūdzētā personību un pavalst-
niecību (ja iespējams arī ģīmetne) un 4) at-
tiecīgu Sodu likuma pantu noraksts.

Noraksta pareizību izmeklēšanas ties-
nesis apliecina ar savu parakstu un zīmogu.

221. Bez iepriekšējos pantos minētām
ziņām, izmeklēšanas tiesnesis ievieto lē-
mumos arī citas ziņas, kas paredzētas kon-
vencijās ar attiecīgām valstīm.

Piezīme. Konvencijas par noziedznieku
izdošanu un juridisku palīdzību ir
noslēgtas līdz šim ar Igauniju (Lik.
kr. 1922. g. 150), Lietuvu (Lik. kr.
1922. g. 137), Z. A. Savienotām
valstīm (Lik. kr. 1923. g. 168), Somiju
(Lik. kr. 1925. g. 64). Lielbritāniju
(Lik. kr. 1925. g. 65), Franciju (Lik. kr.
1925. g. 66), Čechoslovakiju (Lik. kr.
1926. g. 172), Beļģiju (Lik. kr. 1927. g.

66), Norvēģiju (Lik. kr. 1928. g. 37),
Ungāriju (Lik. kr. 1929. g. 144),
Holandi (Lik. kr. 1930. g. 112),
Zviedriju (Lik. kr. 1930. g. 110),
Spāniju (Lik. kr. 1930. g. 111), Dāniju
(Lik. kr. 1930. g. 205), Austriju
(Lik. kr. 1932. g. 138).

222. Iepriekšējos (218.—220.) pantos
minētiem lēmumu norakstiem un visiem

pielikumiem izmeklēšanas tiesnesis pieliek
klāt to pienācīgi apliecinātus tulkojumus
attiecīgās valsts valodā, vai krievu valodā,
ja lēmums nosūtāms Igaunijai vai Lietuvai,
vai vācu valodā — Ungārijai, Dānijai,
Klaipēdai vai Dancigai, vai franču valodā—
Austrijai un pārējām valstīm (ciktāl tas
nerunā pretim attiecīgu konvenciju no-
teikumiem).

223. Tulkojumus izgatavo un apliecina
(jāuzspiež ari zīmogs) pats izmeklēšanas
tiesnesis. Vajadzības gadījumā tulkošanai
pieaicināmi tulki. Izdevumi par tulkošanu
tādā gadījumā sedzami no summām, kas
atvēlētas apgabaltiesām liecinieku un
ekspertu izdevumu segšanai,un šīs summas
saskaņā ar Kriminālprocesa likumu
997. panta 2. pktu, ieskaitāmas tiesas iz-
devumos.

224. Ja izmeklēšanas tiesnesis pieprasa
Sodu likuma 558.—561. pantā paredzētos
gadījumos apsūdzētā izdošanu, viņš sa-
vam pieprasījumam pieliek klāt arī civīl-
tiesas lēmuma apliecinātu norakstu par
apsūdzētā atzīšanu par maksātnespējīgu.

XXI. Sarakstīšanās.

225. Uz katra izmeklēšanas tiesneša
raksta jābūt viņa kameras vietas apzīmē-
jumam un lietas numuram (pēc lietu
reģistra).

226. Lietojot rakstos amatu un iestāžu
nosaukumus, izmeklēšanas tiesnesis stingri
pieturas pie likumos paredzētās termino-
loģijas.

227. Raksti valsts un pašvaldības
iestādēm nav adresējami priekšniekam vai
galvenam vadītājam, bet pēc iespējas tieši
tai nodaļai, kuras rīcībā vajadzīgās ziņas
atrodas.

228. Raksti Senātam adresējami vai
nu Senāta virsprokuroram, vai Senāta
kancelejai.

229. Rakstot ieslodzījuma vietas priekš-
niekam par apcietinātā pārskaitīšanu vai
atsvabināšanu, vai drošības līdzekļa mainī-
šanu, izmeklēšanas tiesnesis atzīmē rak-
stos: 1) lietas numuru, 2) kā rīcībā ap-
cietinātais skaitās, 3) uz kāda lēmuma
pamata un 4) par kādu noziedzīgu nodarī-
jumu turēts apcietinājumā; rakstam par
apcietinātā atsvabināšanu jāuzspiežzīmogs.

230. Steidzamiem un slepeniem rak-
stiem jābūt attiecīgi apzīmētiem.

231. Izmeklēšanas tiesnesis raugās, lai
visus viņa rakstus citām amatpersonām
vai iestādēm, kuros prasīta kāda izpildī-
šana, sūtītu viņam atpakaļ oriģinālos, kas
tad pievienojami lietai; šim nolūkam tādos
rakstos jāatzīmē lūgums šo rakstu sūtīt
atpakaļ.

232. Sarakstīšanos ar Latvijas diplo-
mātiskiem pārstāvjiem un konsuliem Pa^
domju Krievijā izjneklēšanas tiesnesis
izdara vienīgi caur Ārlietu ministriju.

233. Par katra raksta nosūtīšanu jāat-
zīmē akti, kad, kam, ar kādu numuru un
kāda satura raksta nosūtīts.

XII. Lietu virzīšana.

234. Ja pēc lietas iesākšanas noskaid-
rojas, ka lieta piekrīt kāda cita iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim, tad lauku iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesis var nodot lietu tikai
pēc tam, kad spēris Kriminālproc. likumu
301. pantā paredzētos soļus, kā arī nopra-
tinājis pēc iespējas visas viņa iecirknī no-
pratināmās personas un izdarījis viņa
iecirknī izdarāmās apskatīšanas, aplūko-
šanas, kratīšanas un ekspertīzes.

235. Ja lietā, kurā pret apsūdzēto
izraudzīts kā drošības līdzeklis turēšana
apcietinājumā, nāk klāt jauni apstākļi
apsūdzētam par labu un lieta tādēļ vai nu
virzāma izbeigšanai, vai nododama pēc
piekritības miertiesnesim, tad, grozot dro-
šības līdzekli, nav izraugāma kā drošības
līdzeklis policijas uzraudzība, jo: 1) ja
lieta ir izbeidzama, tad šāds drošības
līdzeklis uzskatāms par pārāk bargu un

Zemkopības ministra J. Kauliņa runa radiofonā
13. aprilī.

,,Mans uzdevums šodien ir pakavēties
pie Zemkopības ministrijas budžeta, kam
ir jo svarīga loma visā mūsu saimniecis-
kajā dzīvē un kas arī regulēs un veicinās
lauksaimniecības izveidošanās un nostip-
rināšanās darbu.

Ministru prezidents un finanču ministrs
jau uzsvēruši, ka 1935./36. gada valsts
saimniecības budžets ir līdzsvarots un sa-
skaņots, tas ir, ietverts ienākumu robežās.

Pie Zemkopības ministrijas budžeta
man jāpasaka, ka visas lauksaim-
niecības piemaksas paliek arī
turpmāk, kā arī visu šo saimniecības
gadu paliks sviesta piemaksas, visas citas
piemaksas un arī labību — rudzus, kvie-
šus un miežus valdība uzpirks par no-
teiktu cenu. Kāda būs šī cena — to no-
teiks Ministru kabinets saskaņā ar pa-

gājušā gada 25. augusta ,,Valdības
Vēstnesī" izsludināto likumu par maizes
labības tirgus kārtošanu. Pamatcena no-
teikta pirms ražas realizēšanas, un kāda
taisni tā būs, par to vēl pāragri runāt.

Tagad gan jau varu pateikt, ka rudziem,
kviešiem un miežiem tā būs vienāda un
laikam tik augstu cenu kā pagājušā saim-
niecības gadā valdība maksāt nevarēs.

Bet šī lieta pagaidām ir nākotnes lieta,
un, cenu nosakot, būs ņemti vērā daudz
tādi apstākļi, kas noskaidrosies ar laiku.
Par to būs vēl jārunā vēlāk.

Katrā ziņā — labības tirgus kārtošanā
paliks tie paši principi kā notecējušā ga-
dā. Notecējušā gadā labības uzpirkšana
noslēgsies 30. aprilī un tā, kā valdība to
bija solījusi.

Visā šajā uzpirkšanas kampaņā Zemko-
pības ministrijas labības birojs pieņēmis no
lauksaimniekiem 105.065 tonnas rudzu,
78.685 tonnas kviešu un 6760 tonnas
miežu — pavisam kopā 190.510 tonnas
labības. No šī daudzuma vietējā tirgū
pārdotas 27.978 tonnas, spirta dedzināta-
vām — 5616 tonnas, bet eksportētas
84.994 tonnas. Vēl krājumā ir labības
pavisam ap 162.000 tonnu.

No 1934. gada maizes labības ražas jau
tagad iepirkts gandrīz 4 reizes vairāk kā
visos iepriekšējos 4 uzpirkšanas gados
kopā.

Ar šo budžeta gadu arī labības birojs,
pieņemot jaunos pārgrozījumus, ir ieskai-
tīts Zemkopības ministrijas iekārtā.

Tāpat jauna svarīga lieta ir jaundibi-
nātais Zemes ierīcības departa-
ments, kurš savu darbību sāks ar šo bu-
džeta gada sākumu. Zemes ierīcības depar-
taments nav pats par sevi jauns depar-
taments. Jau līdz šim pastāvošas radnie-
cīgas daļas un departamenti ir tikai
apvienoti, tādā kārtā darbu raciona-
lizējot. Tagadējā zemes ierīcības de-
partamentā ir apvienoti līdzšinējais
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments, Zemkopības ministrijas zemes
vērtēšanas daļa un Zemkopības ministri-
jas mērniecības daļa. Zemes ierīcības de-
partaments turpmāk kārtos visas zemes
lietas un vēlāk pārņems ari Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas .funkcijas, kura
likvidēsies. Zemes piešķiršanu tad vadīs
Zemes ierīcības departaments.

Zemi piešķirs tik ilgi, kamēr tā būs.
Ja visiem karavīriem pieprasītājiem un

tiem, kam ir tiesības zemi saņemt, zemes
nepietiks, tie saņems atlīdzību citādā
veidā. Kā — to valdība izlems tad, kad
visa izdalāmā zeme būs piešķirta.

Tāpat jaunais Zemes ierīcības departa-
ments kārtos un pārzinās meliorācijas
lietas. Līdz šim meliorācijā ieguldīti lieli
līdzekļi un ir ari gūti panākumi, bet ne
katru reizi un katrā vietā tādi, kādiem
tiem vajadzētu būt. Daudzos gadī-
jumos darbs bija saraustīts, bez no-
teikta gala mērķa un plāna.
Tas viss tagad novērsts. Turpmāk
vispirms noskaidrosim, kas ir padarīts un
cik apmēram darāms. Tad izstrādās plašu
meliorācijas plānu visai zemei, kura izve-
šana nenotiks vienā vai pāris gados, bet
var aizņemt daudz gadus. Te radīsies
jaunas derīgas zemes platības, kuras iz-
lietosim jaunu saimniecību radīšanai.

Agro no mis kās palīdzības lau-
kā šogad ir radikālas pārgrozības. Kā
jau jūs visi zināt, ir nodibināta lauk-
saimniecības kamera, kura savu darbu
jau sākusi. Tās atklāšana notiks maija
beigās vai jūnija sākumā, kad būs iecelti
kameras simts aktīvie locekļi un viņu
substituti. Lauksaimniecības kamera valsts



par savienotu ar lielām neērtībām uzrau-
gāmam apsūdzētam, bet 2) ja lieta nodo-
dama miertiesnesim, tad šo drošības lī-
dzekli nevar atstāt spēkā, jo miertiesnešu
lietās policijas uzraudzība nav pielaižama
(Kriminālproc. lik. 92. p.).

236. Miertiesnesim var nodot lietu
Kriminālprocesa likumu 530. panta kārtībā
tikai tad, ja apsūdzētais vēl nav saukts
pie atbildības; ja apsūdzētais jau saukts
pie atbildības, lieta iesniedzama Krimināl-
procesa likumu 526. panta kārtībā caur
prokurora biedru (Kriminālproc. lik.
1105. p. paredzētās lietās caur fiskālo
pārvaldi) apgabaltiesai apsūdzības izbeig-
šanai attiecībā uz vispārējām iestādēm
piekrītošo noziedzīgo nodarījumu un no-
došanai pēc piekritības miertiesnesim.

237. Nododot lietu Kriminālprocesa
likumu 530. panta kārtībā, izmeklēšanas
tiesnesis lēmuma norakstu par lietas no-
došanu miertiesnesim nosūta prokurora
biedram zināšanai; lietās par noziedzīgiem
nodarījumiem pret valsts mantu un ienā-
kumiem lēmuma norakstu nosūta arī
attiecīgai fiskālai pārvaldei.

238. Izmeklēšanas tiesnesis nosūta pro-
kurora biedram visas (izņemot Krimināl-
procesa lik. 1105. p. paredzētās) izmeklētās
lietas, kas ietilpst apgabaltiesas kompe-
tencē, t. i.: 1) nobeigtās (Kriminālproc.
lik. 526., 527. un 1042. p.), 2) izbeidzamās
(Kriminālproc. lik. 312. p.), 3) apturamās
(Kriminālproc. lik. 431., 846. p.), kā arī
4) tās, kurām jādod Kriminālprocesa
likumu 391., 398. un 596. pantā paredzē-
tais virziens.

Piezīme. Svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesneši nosūta lietas tieši apgabal-
tiesas prokuroram, bet sevišķi svarīgu
lietu izmeklēšanas tiesnesis — Tiesu
palātas prokuroram.

239. Lietas, kas piekrīt kara tiesas
kompetencei, to starpā arī uz Krimināl-
procesa likumu 20. p. un 312. panta pa-
mata izbeidzamās, jānosūta kara prokuro-
ram Kara tiesu likumu 517. panta kārtībā.

240. Nosūtot lietas prokuratūrai, fis-
kālai pārvaldei, kara prokuroram vai mier-
tiesnesim, izmeklēšanas tiesnesis: 1) paziņo
lietas dalībniekiem kad, kam, ar kādu
numuru un uz kāda panta pamata lieta
nosūtīta, atzīmējot par izpildīšanu zem
lēmuma par lietas virzīšanu (par Krimināl-
proc. lik. 312. p. kārtībā virzāmām lietām
sk. 245. p.), 2) apcietinājumā esošos ap-
sūdzētos pārskaita tās amatpersonas vai
iestādes rīcībā, kurai lieta nodota, atzīmē-
jot par pārskaitīšanu lietā vai pavadrakstā.

1. piezīme. Nosūtot lietu prokurora
biedram, izmeklēšanas tiesnesis pār-
skaita apcietināto prokurora un nevis
prokurora biedra rīcībā.

2. piezīme. Lietās par 12 līdz 18 gadus
veciem nepilngadīgiem izmeklējumu
Kriminālproc. lik. 523. panta kārtībā
uzrāda pašiem apsūdzētiem un bez tam
Kriminālprocesa likumu 524. pantā
paredzētos gadījumos paziņo par iz-
meklēšanas nobeigšanu nepilngadīgo
vecākiem vai personām, kuru gādībā
nepilngadīgais atrodas.

241. Kriminālprocesa likumu 431. un

846. panta kārtībā virzāmās lietas izmeklē-
šanas tiesnesis nosūta prokurora biedram
tikai pēc tam, kad Kriminālās policijas
pārvalde ievietojusi „Valdības Vēstnesī"
sludinājumu par apsūdzētā me klēšanu un

meklēšana palikusi bez sekām (lietā jāat-
zīmē kādā ,,Vald. Vēstn." numurā sludi-
nājums ievietots). Kriminālprocesa likumu
562. pantā paredzētos gadījumos lieta jā-
virza, nenogaidot sludinājuma ievietošanu
,,Valdības Vēstnesī".

242. Kriminālprocesa likumu 523. pan-
ta kārtībā virzāmās lietās izmeklēšanas
tiesnesis sastāda lēmumu par izmeklēšanas
nobeigšanu. Lēmumā jānorāda, kādā
lappusē atrodas lietisko pierādījumu sa-
raksts (167. p.). Lai varētu vieglāk atrast
vajadzīgās ziņas, izmeklēšanas tiesnesis
norāda lēmumā par katru apsūdzēto atse-
višķi, kādā lappusē atrodas apsūdzētā
nopratinājuma protokols, lēmums par
drošības līdzekli, ziņas par sodiem, ve-
cumu u. t. t.

243. Dodot lietai Kriminālprocesa li-
kumu 312. pantā paredzēto virzienu, iz-
meklēšanas tiesnesis lēmumā par lietas
nobeigšanu atzīmē: 1) lietas apstākļus,
atsaucoties uz attiecīgām lietas lappusēm,
un 2) motīvus, kamdēļ lieta izbeidzama.

Piezīme. Ja lietā ir lietiski pierādījumi,
tad jāpieliek lietisko pierādījumu sa-
raksts (sk. 167. p.). Izmeklējuma
beigās jānorāda arī, kādi bijuši tiesas
izdevumi.

244. Atzīstot, ka lietai par dienesta
noziedzīgu nodarījumu jādod Krimināl-
procesa likumu 312. pantā paredzētais
virziens, izmeklēšanas tiesnesis neiesniedz
tādu lietu prokuroram tālāka virziena no-
teikšanai, bet nosūta, līdzīgi visām pārē-
jām lietām, minētā (312.) panta kārtībā,
ar motivētu lēmumu prokurora biedram.

245. Nosūtot lietu prokuratūrai Kri-
minālprocesa likumu 312. p. kārtībā, jāno-
sūta pa pastu cietušām paziņojums, kurā
skaidri jānorāda, ka lieta nosūtīta proku-
rora biedram izbeigšanai (jānorāda proku-
rora biedra iecirkņa numurs un tiesas
kriminālnodaļa, kurai lietu nodod). Pie
tam jāuzdod arī lietas izbeigšanas iemesls,
piem., vainīgo neatrašanas dēļ, pierādī-
jumu trūkuma dēļ, nozieguma sastāva
trūkuma dēl u. t. t. Paziņojumā vēl jāno-
rāda: 1) ka prokurora biedrs, ja viņš
piekrīt lietas izbeigšanai, nodod lietu
apgabaltiesas kriminālnodaļai un par to
cietušām nepaziņo, 2) ka arī apgabaltiesa
par lietas izbeigšanu cietušām atsevišķi
nepaziņo, bet sastāda sludinājumu, kuru
izliek pie tiesas durvīm (Kriminālproc. lik.
575. p.), 3) ka apgabaltiesas lēmumu par
lietas izbeigšanu cietušais var pārsūdzēt
Tiesu palātai viena mēneša laikā no tās
dienas, kad tiesas lēmums izlikts pie tiesas
durvīm (Kriminālproc. lik. 575., 576. p.),
4) ka pārsūdzības par apgabaltiesas lēmumu
rakstāmas uz Tiesu palātas vārdu un
iesniedzamas tai apgabaltiesas nodaļai,
kura lietu izbeiguši. Par šādu paziņojuma
nosūtīšanu lietā jātaisa atzīme, kādā da-
tumā un kam paziņojums nosūtīts.

246. Visas lietas par vienu apsūdzēto
jānosūta pēc iespējas reizē; pretējā gadī-

jumā par palikušām lietām jāatzīmē nosū-
tāmā lietā un jāpaziņo par to pavadrakstā.

247. Izmeklēšanas tiesnesis virza lietu
tālāk tūliņ pēc tās uzrādīšanas apsūdzētam
vai pēc lēmuma sastādīšanas par lietas
izbeigšanu, neatliekot visu izbeigto lietu
nosūtīšanu līdz mēneša pēdējām dienām.

248. Protokolus un pārējos papīrus
izmeklēšanas tiesnesis iešuj lietā tā, lai
viss rakstītais teksts būtu saredzams.

Visas lapas lietā jacaurauklo, pie tam
nevis ar kancelejas diegiem, bet ar gludu
un pietiekoši garu auklu, kura, lietu
šķirstot, nebojātu papīru un netraucētu
lietas lasīšanu.

249. Lietā iešujamie papīri, to starpā
arī nesakārtotās izziņas, sakārtojami un
iešujami chronoloģiskā kārtībā.

250. Visas lietas lapas sanumurējamas;
ja lietā iešūta kāda izziņa vai sarakste,
kurai bijusi īpaša numerācija, tad pēdējās
lapu numuri pārstrīpojami, lai dažām
lapām nebūtu divkārša numerācija.

251. Izmeklēšanas tiesnesis virza lietu
tālāk, kaut arī nebūtu visas pieprasītās
ziņas saņemtas; ja tomēr pieprasītām
ziņām ir nozīme noziedzīgā nodarījuma
kvalifikācijai vai lietas piekritībai, tad
lietu nevar sūtīt, kamēr šādas ziņas nav
saņemtas.

252. Ja Tieslietu ministrijai pieprasītās
ziņas par sodīšanu izmeklēšanas tiesnesis
saņem pēc lietas novirzīšanas, tad izmeklē-
šanas tiesnesis sūta Tieslietu ministrijas
atbildi papildām lietai, pievienojot iz-
rakstu no sodu ziņu krājuma.

253. Ja izmeklēšanas tiesnesim tāda
lietā, kurai jau dots virziens, ienāk pie-
prasījums sniegt ziņas par lietu, vai kāds
lūgumraksts un tamlīdz., tad izmeklē-
šanas tiesnesis raksta uz saņemtā pieprasī-
juma vai lūguma savu atbildi un taisa
atzīmi, kad un ar kādu numuru atbilde
nosūtīta, bet pašu pieprasījumu vai lūgum-
rakstu nosūta papildām novirzītai lietai.
Ja izmeklēšanas tiesnesim trūkst datu
atbildei aiz tā iemesla, ka lieta vairs neat-
rodas pie viņa, tad viņš skaidri norāda to
prokurora biedram adresētā pavadrakstā
un lūdz, lai prokurora biedrs dotu atbildi
uz pieprasījumu vai lūgumrakstu.

XXIII. Privātapsūdzības lietas.

254. Privātapsūdzības lietās iepriekšēja
izmeklēšana izdarāma tikai tad, ja vainī-
gam draud pārmācības nams; pirms
iepriekšējas izmeklēšanas izdarīšanas' iz-
meklēšanas tiesnesim jālūko puses samie-
rināt. Privātapsūdzības lietas nevar sūtīt
izbeigšanai pierādījumu trūkumu -dēļ.

255. Ja vainīgam draud cietums vai
kāds vieglāks sods, izmeklēšanas tiesnesis,
nestājoties pie izmeklēšanas, lūko samie-
rināt puses un tad iesniedz privātsūdzētāja
sūdzību caur prokurora biedru apgabal-
tiesai. Šādās lietās izmeklēšanas tiesnesis:
1) neraksta lēmumu par iepriekšējas iz-

meklēšanas uzsākšanu, bet gan tikai par
lietas pieņemšanu Kriminālprocesa likumu
342. panta prasījuma izpildīšanai, 2) iz-
strīpo uz akts vākiem vārdus ,,iepriekšējā
izmeklēšana" un 3) neziņo par lietas uz-
sākšanu prokuroram (Kriminālproc. lik.
298. p.). Tomēr arī šādas lietas ierakstāmas
lietu reģistrā.

256. Izmeklēšanas tiesnesis uzaicina

puses, lai lūkotu viņas samierināt, tikai
tad, kad ir jau noskaidrots, ka noziedzīgā
nodarījuma būtība pielaiž pušu izlīgšanu.
Šim nolūkam izmeklēšanas tiesnesis vaja-
dzības gadījumā Kriminālprocesa likumu
346. panta kārtībā izjautā cietušo, izdara
apskatīšanas u. 1.1. Par pušu uzaicināšanu
samierināties izmeklēšanas tiesnesis taisa
lēmumu.

257. Puses uzaicināmas samierināties
pēc noziedzīgā nodarījuma izdarīšanas
vietas (sk. tomēr Kriminālproc. lik
1142. p. 2. d.).

258. Pavēstēs privātapsūdzētajam un
apsūdzētam jānorāda: 1) neierašanās liku-
mīgie iemesli (Kriminālproc. lik. 433. p.),
2) neierašanās sekas (Kriminālproc. lik.
342. p.) un 3) termiņš, līdz kuram var
iesniegt pierādījumus par neierašanās
iemeslu likumību (piemērojot Krimināl-
procesa lik. 487. p.)\

259. Samierināšanās protokolā izmek-
lēšanas tiesnesis ieraksta: 1) kas īsti un
kādā ceļā aicināts, 2) kas no aicinātiem
ieradies un kas nav ieradies, 3) kad un kādā
ceļā pavēstes izsniegtas tiem, kas nav iera-
dušies un vai tie iesnieguši paskaidrojumus
par neierašanās iemesliem, 4) kā puses
atbildējušas uz uzaicinājumu izlīgt miera
ceļā, 5) vai puses izlīgušas savā starpā un
uz kādiem noteikumiem. Protokolu nolasa
pusēm, un viņas to paraksta.

Piezīme. Līdz ar nepilngadīgiem pri-
vātsūdzētājiem vai apsūdzētiem jāai-
cina viņu aizbildņi, aizgādņi vai vecāki
(Kriminālproc. lik. 7. p.).

260. Lietu nevar nosūtīt izbeigšanai
privātapsūdzētāja neierašanās _dēļiekam
nav noskaidrots, vai privātapsūdzētais un
apsūdzētais laikā un personīgi saņēmuši
pavēstes. Lietai tādos gadījumos jāpie-
vieno pavēstes otrais eksemplārs.

Ja pavēstes nav izsniegtas personīgi vai
bijušas izsniegtas par vēlu, izmeklēšanas
tiesnesis noliek samierināšanai jaunu ter-

.

261. Nosūtot prokuratūrai lietu, kurā
nav panākts izlīgums, izmeklēšanas ties-
nesis ievāc ziņas par apsūdzētā vecumu,
pavalstniecību un nodarbošanos.

XXIV. Darbības pārskati.

262. Līdz katra mēneša 5. dienai iz-
meklēšanas tiesnesis iesniedz tiesas priekš-
sēdētājam (2 eksemplāros), prokuroram
(1 eksemplārā) un prokurora biedram
(1 eksemplārā) darbības pārskatus par pa-
gājušo mēnesi; pārskatiem izmeklēšanas
tiesnesis pievieno par katru gada lietu
sīkus paskaidrojumus, kuros norāda visu,
kas pārskata mēnesī katrā šādā lietā
darīts, kā ari atzīmē, cik ilgi, t. i. no kura
laika, lieta atrodas izmeklēšanā.

263. Ja iecirknim piekomandēts tiesu
amatu kandidāts ar tiesību patstāvīgi
izdarīt izmeklēšanu, izmeklēšanas tiesnesis
savā pārskatā sniedz ziņas par to: 1) cik
lietu kandidāts virzījis Kriminālprocesa
likumu 526. panta kārtībā, 2) cik lietu
Kriminālprocesa likumu 312. panta kār-
tībā, 3) cik nopratinājis liecinieku, 4) cik
apsūdzēto, 5) cik izpildījis atsevišķus uzde-
vumus, 6) cik izgatavojis apskatīšanas
protokolu, 7) cik dienu atradies dienesta
izbraukumos.

264. Gada pārskatus izmeklēšanas
tiesnesis iesniedz ne vēlāk par 7. janvāri.

265. Lietas skaitās par novirzītām tajā
mēnesī, kādā tās faktiski nosūtītas.

266. Izmeklēšanas papildināšanai at-

pakaļ atsūtītās, kā arī no citiem izmeklē-
šanas tiesnešiem pārņemtās lietās izmeklē-
šanas iesākšanas laiks skaitās nevis no
izmeklēšanas atjaunošanas vai lietas sa-
ņemšanas dienas no cita izmeklēšanas
tiesneša, bet no tās dienas, kad lietu
pieņēmis izmeklēšanai tas izmeklēšanas
tiesnesis, kurš pirmais iesācis lietu izmeklēt.

Tāpat aprēķināms izmeklēšanas iesāk-
šanas laiks arī lietās, kas atsūtītas pēc
jaunu apstākļu atklāšanas turpināšanai,
ja vien šīs lietas pirms tam, kad saņemtas

mērogā viena pati pārzinās un kārtos

agronomiskās palīdzības lietas. Visām
līdzšinējām lauksaimniecības organizāci-
jām, kuras kārtoja agronomiskās palīdzī-
bas lietas, jālikvidējas.

Latvijas lauksaimniecības darba lauks
būs plašs, jo mums jāņem vērā, ka lauk-
saimniecība ir Latvijas tautsaimniecības
pamatnozare, no kuras pārtiek divas treš-
daļas no visiem Latvijas iedzīvotājiem.
No lauksaimniecības stāvokļa atkarājas
visu pārējo tautsaimniecības nozaru lab-
klājība. Latvijā ir kādas 250.000 lauku

saimniecības. Lai visas tās viņu saim-

niekošanā pēc iespējas ātrāk un vairāk
paceltu līdz modernās lauksaimniecības
zinātnes un technikas līmenim, nepiecie-

šams milzu darbs. Vajadzēs pamatīgi no-

skaidrot dažādus lauksaimniecības ap-

stākļus un jārūpējas par dažādu saimnie-

košanas trūkumu novēršanu, tāpat jāiz-

pēta atsevišķu apgabalu un novadu īpat-

nības, kas nepieciešams, ievedot centrali-

zētu agronomisko palīdzības darbu. Lauk-

saimniecības kamera noskaidros atse-

višķo novadu īpatnējos zemes un kli-

mata apstākļus, īpatnējo lauksaimnie-

cības ienesību un ražojumu pašiz-

maksu, laukstrādnieku algas, dzīves ap-

stāklus, lauksaimnieku ienākumus un

ietaupījumus, tāpat mājrūpniecības ap-
stākļus. Tāpat kamera rūpēsies par

lietderīgu sēklas šķirņu, mašīnu un māk-
slīgo mēslu izlietošanu, par lauksaimnie-
cības ražojumu standartizēšanu, kvalitā-

tes uzlabošanu, par darba iekārtas un

paņēmienu racionālizēšanu lauksaimnie-

cībā. Ari lauksaimniecības izglītības un
mazpulku izveidošanas lietas lauksaimnie-

cības kamera kārtos. Lauksaimniecības

izglītība jāceļ, jo patlaban mūsu zemē no
katriem 130 'saimniecību vadītājiem tikai

viens ir izglītojies lauksaimniecības skolā.

Pieejot tuvāk Zemkopības ministrijas
budžetam, visumā jāsaka, ka tajā nav

lielu pārgrozījumu, salīdzinot ar notecejuso
1934. 35. budžeta gadu.

Kārtējie ieņēmumi šogad ir paredzēti

4 3 milj. ls; iepriekšējā gadā 4 milj. latu.

Ārkārtējie ieņēmumi šogad paredzēti tik-

pat lieli kā iepriekšējā gada, t. i. ap 4

milj latu Pavisam ieņēmumi jauna

budžetā paredzēti 8,36 miljoni latu, pret

8,15 miljoniem latu 1934,35. budžeta gada.

Kārtējie izdevumi jaunajā budžetā au-

duši no 6,19 milj. latu iepriekšēja gada

uz 6.65 milj. latu šogad.

Ārkārtējie- izdevumi šogad paredzēti

18,5 milj. ls pret 17,8 milj. ls 1934./35.
budžeta gadā. Kopā kārtējie un ārkār-
tējie izdevumi šogad būs 25,1 milj. latu
pret 24 milj. latu notecējušā saimniecības
gada budžetā.

Visā Zemkopības ministrijas budžetā
ieņēmumu daļā palielināti ieņēmumi no
mežu departamenta par apmēram 200.000
latu.

Izdevumi palielinājušies: kārtējie par
apm. 465.000 latu, bet ārkārtējie par
679.000 ls.

No kārtējiem izdevumiem lielākie pa-
lielinājumi šādi:

Sakarā ar 15 skolu pārņemšanu no lik-

vidētām apriņķu valdēm 100.000 latu,
skolu ēku pam'a 'tremontiem ap 60.000 latu,
izmēģinājumu iestādēm 60.000 latu, lauk-
saimniecības atbalstīšanai 100.000 latu.
valsts saimniecībām, pamatkapitālam
70.000 latu, bet veterinārārstu tīkla pa-
plašināšanai 40.000 latu.

Ārkārtējos izdevumos ievērojamākie pa-
lielinājumi ir meliorācijai — 200.000 latu
un uzņemot Zemkopības ministrijas bu-
džetā pabalstu summas, kuras agrāk at-
radās Finanču ministrijas budžetā, kā
lauku būvniecībai 210.000 latu un jaun-

saimniecībām uz nekultivētām zemēm
80.000 latu.

Lauksaimniecības veicināšanas pabal-
stiem Zemkopības ministrijas budžetā pa-
redzēti 1.474.000 latu, ko nodos lauksaim-
niecības kamerai.

Visumā par tagadējo Zemkopības mi-
nistrijas budžetu jāsaka, ka palielinājušās
summas lauksaimniecības veicināšanai —
atbalstīšanai, lauksaimniecības ražošanas
nodrošināšanai, arī eksporta celšanai. Lauk-
saimnieku ieņēmumi un viņu pirktspējas
uzturēs tāpat kā līdz šim.

Jauno budžetu sastādot, lauksaimnieku
kā mūsu tautas pamatšķiras intereses
stipri ievērotas. To valdība varēja, patei-
coties tam, ka vispārējie saimnieciskie
apstākļi uzlabojušies un turpina uzlaboties.
Patlaban dzīve rit tā, ka drošu sirdi sākam
jauno saimniecības gadu.

Mans novēlējums ir: lai ikviens iziet
savos tīrumos šopavasar nelokāmā ticībā
un stingrā pārliecībā par sava darba
augļu attaisnošanos, lai ikviens dara
krietni savu darbu, jo tikai darbs cels
mūs, darbā augsim lieli, darbā nostipri-
nāsim savu valsti un piepildīsim lielā
laika idejas, tā laika, kura līdzveidotāji
mēs esam"



atpakaļ, nav bijušas tiesa apturētas, iz-
beigtas vai iztiesātas attiecībā uz kādu ne
apsūdzētiem.

267. Pārskatā, ailē ,,Gada apcietinātc
lietas" jāatzīmē arī tādas lietas, kas iz-
meklētas vairāk par gadu, bet apsūdzētie
atrodas apcietinājumā īsāku laiku.

Tāpat jārīkojas attiecībā uz 3 un 6 mē-
nešu apcietināto lietām.

268. Ja apsūdzētais mēneša laikā no-
pratināts vairākas reizes (resp. viņam uz-
rādīts nobeigtais izmeklējums), tad mēneša
pārskatā ailē ,,Nopratināto apsūdzētc
skaits" ierakstāms tāds nopratinājumu
skaits, cik reizes apsūdzētais aicināts pie
izmeklēšanas tiesneša.

Tas pats jāievēro attiecībā uz lieci-
niekiem.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pielikums pie 40. panta,

Uz Kriminālprocesa likumu 519. panta
pamata izmeklēšanas tiesnešiem jātaisa
motivēti lēmumi:

1) ja izmeklēšanas tiesnesis neiesāk
iepriekšēju izmeklēšanu, neskatoties
uz to, ka ir:
a) cietušā sūdzība vai aculiecinieka

ziņojums (18. p.),*)
b) kādas iestādes, amatpersonas vai

policijas paziņojums (20. p.);
c) prokurora priekšlikums (23. p.);

2) virzot izziņu:
a) Kriminālproc. lik. 595. p. kārtībā

(24. p.),
b) pec piekritības miertiesnesim vai

citam izmeklēšanas tiesnesim
(25. p.),

c) prokuroram par dienesta nozie-
gumu (29. p.);

3) par anonimas vēstules nodošanu pro-
kuroram (28. p.);

4) ierosinot piekritības strīdu (26. p.);
5) pieņemot lietu izmeklēšanai (30. p.),

vai Kriminālproc. lik. 342. p. prasības
izpildīšanai (255. p.);

6) par partu izaicināšanu samierinā-
;

7) grozot vai atceļot izziņā dotos policijas
rīkojumus (21., 47., 129., 156. p.);

8) par izmeklēšanas priekšmetu sadalī-
šanu (33. p.);

9) apvienojot divas vai vairākas lietas
(35. p.);

10) par materiālu izdalīšanu Krimināl-
procesa lik. 353. p. kārtībā (50. p.);

11) par apsūdzētā saukšanu pie atbildības
(71. p.);

12) griežoties pie prokurora dēļ priekš-
likuma saukt pie atbildības par die-
nestnoziegumu (75. p.);

13) izprasot kara priekšniecības atļauju
saukt pie atbildības virsnieku (74. p.);

14) par apsūdzētā atvešanu (55. p.);
15) par drošības līdzekļa izraudzīšanu

(107., 112., 122., 123. p.);
16) grozot drošības līdzekli (117. un

121. p.);
17) pieņemot drošības naudu vai galvo-

jumu (118., 125. p.);
18) par galvojuma naudas piedzīšanu

(127. p.);
19) par drošības naudas izsniegšanu atpa-

kaļ vai galvotāja atsvabināšanu no
uzņemtās saistības;

20) par civīlprasītāja pielaišanu (141. p.);
21) griežoties pie tiesas dēļ civilprasības

vai naudas piedziņas nodrošināšanas
(142. p.);

22) par kratīšanas un lietu izņemšanas
iemesliem (144. p.);

23) pieprasot apsūdzētā korespondenci;
24) par lietisku pierādījumu pievienošanu

lietai (151., 154., 156. p.); vai priekš-
metu un dokumentu izsniegšanu (155.,
169., 171. p.);

25) izaicinot lieciniekus, kuri dzīvo tālāk
par 15 km no nopratināšanas vietas;

26) griežoties pie tiesas dēļ atlīdzības iz-
sniegšanas lieciniekiem un lietpratē-
jiem (69. p.);

27) par liecinieku un lietpratēju sodīšanu
par neierašanos, par atsvabināšanu
no uzliktā soda un par lēmuma par
uzliktā soda nodošanu izpildīšanai
prokuroram (67. p.) un par liecinieku
atvešanu (55. p.);

28) paziņojot prokuroram par policijas un
apriņķa ārstu nepareizu rīcību (68. p.);

29) par sievietes aplūkošanu, kas savienota
ar apslēptu miesas daļu atsegšanu
(196. un 198. p.);

30) par apglabātu miroņu izrakšanu;
31) nosūtot izmeklēšanas materiālus Ve-

selības departamentam ārsta atzinu-
ma pārbaudīšanai (200. p.);

*) Iekavās norādīti šās instrukcijas pant', kuros
minēti attiecīei gadījumi.

32) nosūtot lietiskus pierādījumus tiesu

ekspertīzes institūtam ekspertīzei
(184. p.);

33) par apsūdzētā meklēšanu (105. p.);
34) nosūtot ārzemju tiesu iestādēm atse-

višķus uzdevumus, vai pieprasot no-
ziedznieka izdošanu (218. un 219. p.);

35) griežoties pie prokuratūras vai apga-
baltiesas dēļ aizrādījumiem (51. p.);

36) noraidot lietas dalībnieku lūgumus
(84. p.);

37) par Kriminālproc. likumu 391. panta
prasības izpildīšanu (201. un 202. p.);

38) virzot lietu (234.-243. p.);
Bez tam izmeklēšanas tiesnesim jāsa-

stāda lēmumi arī citos gadījumos, kad to
prasa lietas apstākļi.

1935. g. 6. aprīlī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Vald. Vēstn." 1929. g.

217. numurā publicēto ,,Papildinājumu
likumā par alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdo-
šanu", noliedzu līdz turpmākam, bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas, mājas alus darīšanu
Jaunlatgales apriņķī, Baltinavas pagastā,
Puncuļu ciemā Augusta Ločmeļa saim-
niecībā 22.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt tikai
ar apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā
atsevišķā gadījumā. Atļauju iegādāšanai
jāiesniedz rakstisks lūgums, kas apmaksā-
jams ar 1 latu zīmognodevu, bet par at-
ļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata ap-
mērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī. 1050
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departam. direktors
Anšmits.

348. lēmums.
1935. g. 8. aprīlī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedris-
kām interesēm ,,Liepājas strād-
nieku arodniecisko biedrību",
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: par likvidā-
cijas komisijas priekšsēdētāju Juri Veide-
mani un locekļiem — Ludvigu Asari un
Maksi Ozoliņu ar sēdekli Liepājā, Kr. Ba-
rona ielā 23.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

350. lēmums.
1935. g. 12. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienibu un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." i934. g.
163. num.), 146. pantu, atceļu Jāni Orniņu
no Jaunpiebalgas I lopkopības pār-
raudzības biedrības valdes priekš-
sēdētāja amata un ieceļu viņa vietā Kārli
Medni.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

351. lēmums.
1935. g. 10. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), atceļu Jūliju Pupu no Kaln-
muižas-Tērvetes bibliotēkas bied-
rības valdes priekšsēdētāja amata un
viņa vietā ieceļu Voldemāru Kochu, at-
ceļu Vili Lūsveri no minētās biedrības
valdes locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Martu Stieciņš. *

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

352. lēmums.
1935. g. 10. aprīlī, saskaņā ar likumu

par_ biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. nu 'm.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām

interesēm ,,Rūjienas skolotāju bied-
rību", kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgj un ieceļu tai par likvidatoriem: pai
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju —
Mārtiņu Jansonu un locekļiem: Jāni Zan-
deru un Persiju Zaulu, ar sēdekli Valsts
Rūjienas ģimnāzijā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

354. lēmums.
1935. g. 12. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
,,Jaunai latvju aktieru arodbied-
rībai" .

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdes priekšsēdētājam Valdim Lūsim līdz
1935. g. 15. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 8. apiīiī.
Tautas labklājības ministrs

V. R ubuls.

Noteikumi
par valsts civīl- un autonomo iestāžu dar-
binieku, kara invalidu un viņu ģimenes
locekļu un eietušo karavīru ģimenes locekļu
balneoloģisku ārstēšanu Latvijas dziednie-

cības iestādēs.
1. Balneoloģisku ārstēšanu piešķir Tau-

tas labklājības ministrijas valsts darbi-
nieku ārstu komisijas.

Piezīme. Valsts darbinieku ārstu ko-
misijas darbojas: Rīgā, Daugavpilī,
Liepājā un Ventspilī.

2. Par ārstēšanos Ķemeros, Baldonē,
Kandavā, Siguldas ,,Zuši" sēravotos un
Liepājas pilsētas dziedniecības un peldu
iestādē, tāpat arī par brāgu vannām Volf-
šmita dziedniecības iestādē Tautas lab-
klājības ministrija maksā pēc zemākās
klases tarifa, atskaitot Valsts Civildienesta
nolikuma XV pielikumā 9. pantā paredzē-
tās piemaksas no slimnieku puses. Ārstē-
šana kara invalidiem un viņu ģimenes
locekļiem bez piemaksām.

3. Par balneoloģisku ārstēšanu citās
Latvijas privātās peldvietās vai iestādēs
Tautas labklājības ministrija atmaksās
pēc Ķemeru peldiestādēs tarifa 2. p. pa-
redzētos apmēros.

4. Kara invalidu savienībai izsniedz
līdzekļus kara invalidu internāta ierīko-
šanai Ķemeros.

Piezīme. Ja kara invalids nevēlas sa-
ņemt ārstēšanu Ķemeros, bet gan
citās Latvijas peldiestādēs, tad viņš
saņem vienīgi ārstēšanu bez uztura
un dzīvokļa.

5. Tautas labklājības ministrija at-
maksās par sekošiem ārstniecības veidiem:
sēra, sēra-skuju, sēra-sāls, ogļskābes, skā-
bekļa un dūņu vannām, dūņu kompresēm,
dušām, sēra-zarnu skalošanām, inhalā-
cijām un masāžām.

6. Ārstēšanas veidu un vannu sadalī-
jumu nosaka sēravotos praktizējošais valsts
darbinieku ārsts, kuram, ārstējot valsts
darbiniekus un viņu ģimenes locekļus
un kara invalidus, jāievēro sekošais:

1) vannu un dušu kopskaits nedrīkst
pārsniegt 25 un var parakstīt ne
vairāk kā 1 vannu dienā;

2) gadījumos, kur vajadzīga eksudātu
uzsūkšana, pie uztūkušām locītavām
vai locītavu kustību ierobežojumiem,
var parakstīt arī sausās dūnu kom-

preses pārmaiņus ar vispārējam
šķidrām sēru un dūņu vannām, bet
ne vienā un tai pašā dienā pie kam
1 komprese skaitās līdzīga 1 vannai;

3) kur tas nepieciešams, var parakstīt
arī vispārējo un vietējo masāžu.
Masāžas ilgumu nosaka ārsts, bet
pie vispārējās masāžas ne mazāk kā
30 min. un pie lokālās masāžas ne
mazāk kā 20 min. vienā seansā.

7. Par masāžām, ko izdara Tautas lab-
klājības ministrijas valsts darbinieku ārst-
niecības nodaļas nozīmētie masieri, maksā
valsts pilnā apmērā, atskaitot Valsts Civil-
dienesta nolikuma XV pielikumā 9. pantā
paredzētās piemaksas no slimnieku puses.
Masāžas kara invalidiem un viņu ģimenes
locekļiem bez piemaksām.

8. Gadījumos, kad nepieciešama at-
pūta pēc ārstēšanas kursa nobeigšanas.

vietējais sēravotos praktizējošais valsts
darbinieku ārsts var slimniekam piešķirt
atvaļinājumu līdz 7 dienām.

9. Braucot uz sēravotiem, visiem slim-
niekiem jāņem līdz ārstu komisijas pro-
tokola izraksts, bet valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem arī jauna sli-
mības zīme.

10. Šie noteikumi attiecas uz šī gada
peldu sezonu.

11. Šie noteikumi neattiecas uz Dzelz-
ceļu virsvaldes darbiniekiem, kuru ārstē-
šana piekrīt Dzelzceļu virsvaldei.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas
vadītājs Dr. Driba.

153 rīkojums
1935. g. 11. aprīiī.

Darba un atpūtas labāka iedalījuma no-
lūkā pieturās, kur nodarbināti 1—2 darbi-
nieki, sākot ar š. g. 25. aprīli, atsvabinu
dažu pieturas punktu darbiniekus no
zemāk uzskaitīto vilcienu apkalpošanas:

I. iecirknī Rīga-Valka.
1. Silciemā no v. N° 22.

2. Bālē no v. N° 21 un 22.

II iecirknī Valka Ipiķi.
3. Omuļos no vilc. Ne 40 un 39.
4. Naukšēnos no vilc. N° 40 un 39.
5. Ķirbeļos no vilc. N° 39.
6. Ipiķos no vilc. N° 39.

III iecirknī Rīga - Daugavpils-
Zemgale.

7. Ciemupē no vilc. N° 76 un 7.
8. Ķegumā no vilc. JM° 76, 7 un 13.
9. Kaibalā no vilc. Ne 76.

10. Klintenē no vilc. N° 76 un 15.
11. Aiviekstē no vilc. N° 76, 8, 7 un 67.
12. Nometnē no vilc. N° 7 un 8.

IV iecirknī Ieriķi-Jaunlatgale-Rītupe.
13. Vīksnā no vilc. N° 58 un vilc. N«472.

V iecirknī Rīga-Meitene.
14. Briežos no vilc. N» 1.

VI iecirknī Jelgava-Tukums II-
Ventspils.

15. Zvārē no vilc. Ne 7.
16. Līgciemā no vilc. Ne 5 un 6.

VII iecirkni Jelgava-Reņģe.
17. Tērvetē no vilc. N» 73 un 331.

Lai no tā neciestu dzelzceļu klientu
intereses, minētie vilcieni šinīs pieturās pie-
turēs arī turpmāk, bet biļešu un bagāžas
operācijas šinīs vilcienos uzdodu izdarīt
vilciena virskonduktoram vai bagāžas
konduktoram, līdzīgi neapkalpotām pie-
turām. Biļešu vietā pagaidām pasažieriem
izsniedzama papildu ieņēmumu kvīts,
ierakstot tanī sākuma un gala stacijas no-
saukumu, braukuma maksu, datumu un
vilciena numuru. Kvīts un pasakne iz-
pildāmi reizā ar indīgo papīra palīdzību.
Braukuma maksa aprēķināma saskaņā ar
pastāvošo tarifu. Ja rastos grūtības, ap-
rēķinot braukuma maksu līdz gada sta-
cijai, tad biļete izsniedzama līdz pirmai
stacijai, kur vilciens pietur ne mazāk par
5 min., kur pasažieriem jāiegādājas biļete
tālākbraucienam.

Bagāža pieņemama un izdodama sa-
skaņā ar 397. noteikumu XVIII-a un
XIX nodalījuma nosacījumiem. Augstāk
minētārn pieturām adresētā bagāža ar
šeit minētiem vilcieniem kā no sākuma, tā
arī pārkraušanas punktiem nosūtāma tikai
tad, ja pasažieris izteicis vēlēšanos to sa-
ņemt tieši no vagona, pretējā gadījumā
bagāža un visi pārējie sūtījumi nosūtāmi
ar pirmo vilcienu, kuru pieturas punktā
apkalpo vietējais personāls.

Pasažieru uzgaidāmās telpas arī uz
augstāk minētiem vilcieniem atveramas
un tumšā laikā apgaismojamas. Tāpat uz
šiem vilcieniem nakti apgaismojams pe-
rona lāktenis. Pieturās ar pārmijām dar-
biniekiem pirms aiziešanas atpūtā jāpār-
liecinās par galvenā ceļa pārmiju kārtīgu
stāvokli.

Uz biļešu kases lodziņa durvīm uz-
liekams uzraksts, ka uz tādu vilcienu bi-
ļetes pārdod un bagāžu pieņem konduktors
vilcienā. Uzrakstus iespiedīs spiestuvē un
piesūtīs attiecīgām pieturām EZ un tanīs
ierakstāms tikai laiks un stacijas nosau-
kums.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.



Tarifs pasažieru un sīkpaku pārvadāšanai ar Valsts dzelzceļu autobusiem
pa Jelgavas šoseju starp Rigu un Jelgavu.

Apstiprinu
1935. g. 13. aprīii.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Šis tarifs piemērojams pasažieru braucieniem un sīkpaku pārvešanai starp Rīgu

un Jelgavu pa Jelgavas šoseju Valsts dzelzceļu autobusos.
2. Pasažieru un sīkpaku pārvadāšanai pa Rīgas-Jelgavas šoseju starp Rīgu un

Jelgavu dzelzceļi uztur satiksmi ar autobusiem pēc Dzelzceļu virsvaldes noteikta un
publicēta braucienu saraksta.

3. Autobusu līnijas gala punkti ir Rīga — Autoosta un Jelgavā — Tirgus laukums.
II. Pasažieru pārvadāšana.

1. Pasažieru iekāpšanai, ja ir brīvas vietas, un izkāpšanai autobuss, uz pasažieru
vēlēšanos, pietur ārpus pilsētas ikkurā vietā. Lai autobusu apturētu iekāpšanai, jādod
apstāšanās zīme autovadītājiem — paceļot roku, bet izkāpējiem vēlamā pietura jāpieteic
kasierim.

2. Biļetes braucējiem pārdod autobusos par 10. pk. noteiktām maksām. Iegūtās
biļetes derīgas tikai braucienam tanī posmā un virzienā, kādām tās iegūtas.

3. Braukšanai autobusos ir derīgas arī dzelzceļu staciju izdotās biļetes no kādas
aiz Jelgavas atrodošās stacijas braucienam uz Rīgu, vai uz kādu aiz Rīgas atrodošos
staciju, kā ari no kādas aiz Rīgas atrodošās stacijas uz Jelgavu, vai aiz Jelgavas atro-
došos staciju.

4. Dzelzceļu brīvbiļetes braukšanai autobusos nav derīgas, izņemot biļetes, uz
kurām par to ir sevišķa atzīme.

5. Pasažieri, kas braukšanai neiegādājas biļetes, no autobusa izraidāmi.
6. Ceļojuma pārtraukumi ar autobusu biļetēm nav atļauti.
7. Tiesības braukt autobusos par maksu, kāda noteikta bērna biļetei, ir bērniem,

5—12 gadu veciem, Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem, kā civilā, tā ari formastērpā, un
kara invalidiem. Lāčplēša kara ordeņa kavalierim līdz ar braucamo biļeti jāuzrāda
autobusu kontrolējošām personām arī Lāčplēša kara ordeņa apliecība kopā ar pasi vai
personas apliecību ar uzljpinātu īpašnieka ģīmetni, bet kara invalidiem — Tautas lab-
klājības ministrijas izdotā kara invalida apliecība ar uzlipinātu uz tās īpašnieka ģīmetni.
Katram pieaugušam pasažierim ir tiesības vest līdzi bez maksas vienu bērnu vecumā līdz
5 gadi.

8. Atmaksas par neizlietotām vai pa daļai izlietotām biļetēm nav atļautas.
Kā rokas bagāžu atļauts autobusos līdzi ņemt tikai tādus sīkus priekšmetus vai

saiņus, kurus pasažieris var novietot savā klēpī vai zem sēdekļiem un kas neierobežo
citu pasažieru ērtības. Suņu līdzņemšana autobusos aizliegta.

10. Par braucieniem autobusos ņemamas šādas maksas:

Rīga Baloži ļ Olaine Daibe | Jelgava
Pieturu pieaug. Bērn. Pieaug.[ Bērn. Pieaug.ļ Bērn. Pieaug.) Bērn. Pieaug. Bērn.

nosaukumi —— i^ Maksas I a t o s

Rīga ... — — 0,40 0,20 0,60 0,30 0,80 0,40 1,10 0,55
Baloži . . 0,40 0,20 — . — 0,30 0,15 0,60 0,30 0,80 0,40
Olaine . . 0,60 0,30 0,30 0,15 0,30 0,15 0,60 0,30
Daibe . . 0,80 0,40 0,60 0,30 0,30 0,15 0,40 0,20
Jelgava . . 1,10 0,55 0,80 0,40 0,60 0,30 0,40 0,20

11. Ja autobusam ce ā bojāšanās dēļ nav iespējams īsā laikā ceļojumu turpināt,
tad pasažierim ir tiesības uz šo autobusu pirkto biļeti izlietot braucienam ar nākošo
autobusu, vai arī turpināt braucienu līdz autobusa biļetē uzrādītai gala pieturai no tu-
vākās dzelzceļa stacijas vai pieturas punkta. Tādā gadījumā, ja pasažieris vēlas turpi-
nāt ceļojumu ' ar vilcienu, autobusa kasieris biļetes mugurpusē uzraksta sekojošo:
„Bilete derīga brakšanai vilcienā no līdz (stacijas vai pieturas
punkta nosaukums). Datums (gads, mēnesis un diena). Kasiera paraksts". Turpretim,
ja pasažieris grib turpināt ceļojumu ar nākošo autobusu, uz biļetes nekādas atzīmes nav
izdarāmas, bet šā autobusa kasierim jāpaziņo tādu pasažieru biļešu numuri, kas tos ierak-
sta savā ziņojumā.

III. Sīkpaku pārvadāšana. 'Atrastie priekšmeti.
1. Sīkpakas pieņem pārvadāšanai tikai pēc iespējas. Atsevišķam gabalam jābūt

tādā izmērā, ka to viegli novietot autobusā, un tā svars nedrīkst pārsniegt 30 kg. Sīk-
pakas pārvadā ar dzelzceļa bagāžas kvītīm. Kvītī bez parastām ziņām jāuzrāda ari sa-
ņēmēja vārds, uzvārds un adrese, kā arī jātaisa uzraksts: „Rīgas-Jelgavas šosejas auto
satiksme". Par katra atsevišķa gabala pārvešanu ņem maksu:

par gabalu svarā līdz 5 'kg Ls 0,30
„ „ „ no 5—10 kg „ 0,50
;; „ „ no 10-30 kg - „ 1,00

. 2. Sūtījumi jāsaņem autosatiksmes līnijas gala punktos. Gala punktos sūtījumus
uzglabā bez maksas 24 stundas, skaitot no sūtījuma pienākšanas dienai sekojošās tuvākās
pusnakts. Par tālāko uzglabāšanu ņemama maksa Ls 0,10 par gabalu un dien-u, bet ne
mazāk kā Ls 0,20 no katras kvīts.

Šie noteikumi spēkā ar 1935. g. 16. aprīli.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

156. rīkojums
1935. g. 11. aprīli

par biļešu pārdošanas un bagāžas pieņem-
šanas un izdošanas kārtību Aiviekstē, Bālē,
Briežos, Ciemupē, Ipiķos, Kaibalā, Klin-
tenē, Ķegumā, Ķirbeļos, Ligciemā,
Naukšēnos, Nometnē, Omuļos, Silciemā,
Viesturos, Vīksnā unZvārē un par bagāž_as
pieņemšanu un izdošanu tādās pieturās,
kas ' nav atvērtas bagāžas operācijām.

Uzdodu,sākot ar š. g. 25.aprīli, Dzelz-
ceļu virsvaldes noteiktos dažos vilcie-
nos, no Aiviekstes, Bālēs, Briežu, Ciem-
upes, Ipiķu, Kaibalas, Klintenes, Ķeguma,
Kirbelu, 'Līgciema, Naukšēnu, Nometnes,
Omuļu, Silciemā, Viesturu, Vīksnas un
Zvāres pieturām braucošiem pasažieriem
biļetes pārdot un bagāžu pieņemt,
un arī uz saņēmēju pieprasījumu vai šā-
diem vilcieniem minētās pieturās pienā-
kušo bagāžu izdot tieši vilcienos, kas jāiz-
dara vilcienu vi rskonduktoriem. Biļetes
no minētām pieturām braucošiem pasa-
žieriem šādos vilcienos pārdodamas līdz
pasažiera izkāpšanas vai gala stacijai, bet
ja rastos grūtības pie braukuma maksas
aprēķināšanas, tad līdz stacijai, kura vil-
ciens ' stāv ne mazāk kā 5 minūtes, kur pa-

sažierim brauciena turpināšanai jāiegādājas
jauna biļete. Bagāža, turpretim, pie-
ņemama nosūtīšanai līdz visām, bagāžas
operācijām atvērtām stacijām 397. no-
teikumu pasažieru un bagāžas pārvadā-
šanai XVIIIa nodalījumā noteiktā kār-
tībā, un ari uz saņēmēja pieprasījumu iz-
dodama no šādiem vilcieniem minēto
397. noteikumu XIX nodalījumā noteiktā
kārtībā. Pieņemot un izdodot minētās
pieturās bagāžu, ievērojami Dzelzceļu li-
kuma 37. panta nosacījumi.

Reizē ar to uzdodu turpmāk augstāk
minēto 397. noteikumu XV11 Ia un XIX no-
dalījumos noteiktā kārtībā pieņemt no-
sūtīšanai un izdot pienākušo bagazu ari
visās tādās pieturās, kas atvērtas vienīgi
pasažieru biļešu operācijām vai no

kurām braucošiem pasažieriem biļetes pār-
dod vilcienos.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma ..Attālumu rādītājā"

jāizdara šādi grozījumi:

1) Ievada F nodalījumā „p" burta no-
zīmi paskaidrojušās rindkopas beigas, pec I

vārdiem ,,un sporta piederumus" jāie-
raksta šāds jauns teikums: ,,Pieņem un
izdod bagāžu 397. noteikumu pasažieru
bagāžas un ekspressūtījumu pārvadāšanai
XVIIIa un XIX nodalījumos un arī
Dzelzceļu likuma 37. pantā nosacītā kār-
tībā".

Tai pašā nodalījumā ,,n" burts ar visu
tā nozīmi paskaidrojošo tekstu un noda-
lījuma beigās esošā piezīme ar visu tekstu
nosvītrājami, ierakstot to vietā jaunu,
šāda satura piezīmi: ,,Piezīme. Visās
pieturās, kas atvērtas pasažieru iekāpšanai
un izkāpšanai ar biļešu pārdošanu vilcienos,
pieņemama un izdodama bagāža 397. no-
teikumu pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtījumu pārvadāšanai XVIIIa un XIX no-
dalījumos nosacītā kārtībā".

2) I un II tabulas piezīmju iedalē
4. piezīme jāpapildina ar teikumu: ,,No
Silciemā braucošiem pasažieriem līdz šinī
piezīmē minēto līniju stacijām dažos
Dzelzceļu virsvaldes norādītos vilcienos
biļetes pārdod un bagāžu pieņem un arī
uz saņēmēju pieprasījumu Silciemā pie-
nākušo bagāžu izdod virskonduktors vil-
cienos".

3) II tabulas piezīmju iedalē 8. piezimē
un IV tabulas piezīmju iedalē 11. piezīmē,
pēc vārdiem ,.biļetes pārdod" teikuma,
beigas jāizteic šādi: ,,un bagāžu pieņem
līdz visām Gulbenes-Kūdupes līnijas sta-
cijām, un arī uz saņēmēju pieprasījumu
šinī stacijā pienākušo bagāžu izdod virs-
konduktors vilcienos".

4) Zemāk minētās tabulās pie dažu pie-
turu nosaukumiem liekamas šādas at-
zīmes : III tabulā pie Nometnes — atzīme
,,12)", VIII tabulā pie Zvāres — atzīme
,,4 )", bet IX tabulā arī pie Zvāres — at-
zīme ,,8)", X un XVII tabulā pie Vies-
turiem — atzīme ,,7)", XVI tabulā pie
Briežiem — atzīme ,,2)" un XVIII ta-
bulā pie Ipiķiem, Ķirbeļiem, Naukšēniem
un Omuļiem — atzīme ,,4)".

5) Zemāk minēto tabulu piezīmju ie-
dales jāieraksta:

III tabulā kā 12., VIII tabulā kā 4.,
IX tabulā kā 8,, X un XVII tabulā kā 7.,
XVI tabulā kā 2. un XVIII kā 4. jaunas
piezīmes, bet 1 un VIII tabulā esošā 5. pie-
zīme, III, IV un V tabulā 7. piezīme un
IX tabulā 10. piezīme jāpapildina šādā
redakcijā: ,,No šās pieturas braucošiem
pasažieriem dažos Dzelzceļu virsvaldes
norādītos vilcienos biļetes pārdod un ba-
gāžu pieņem un arī uz saņēmēju pieprasīju-
mu šinī pieturā pienākušo bagāžu izdod
virskonduktors vilcienos".

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vad. M. Jakobsons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aicinājums valsts un pašvaldību
iestādēm, baznīcām, skolām, orga-

nizācijām un presei.
Šogad Mātes dienu Latvijā Valsts

Prezidenta kundzes protekcijā svinēsim
svētdien, 12. maijā, atzīmējot vecāku,
īpaši mātes lieko nozīmi valsts pilsoņu
audzināšanā.

Šo svinību ievadīšanai un atbalstam
Izglītības ministrijā nodibināta Mātes
dienas komiteja. Svētku rīkošanas ini-
ciatīvas un svinību programmas atstātas
pilnīgi pašu organizāciju noteikšanā un
vadībā.

Mātes dienas komiteja aicina visas
valsts un pašvaldību iestādes, baznīcas,
skolas, organizācijas, presi un atsevišķas
personas ņemt ari šogad visdzivāko da-
lību Mātes dienas svinību sarīkošanā,
atzīmējot šo dienu pēc pagājušo gadu
parauga sabiedrībā visdažādākos veidos.
Šajā "dienā ieteicams sarīkot svinīgus
aktus baznīcās, skolās un biedrībās; no-
lasīt referātus; sarīkot piemērotas teātru
un kīno izrādes; pieminot mirušo māti,
apmeklēt kapus un uzkopt „aizmirstās
mātes" kapu; sarīkot mātes un bērna
aizsardzības izstādes un veselības kop-
šanas vietu apskates u. t. t. Laikrakstus
lūdzam veltīt Mātes dienai ievadrakstus
un pabalstīt Mātes dienas svinēšanu ar
piemērotiem aizrādījumiem. Arī i'imenes
aicinātas godināt māti viņas godā dienā.

Mātes dienas svinību plašākai noorga-
nizēšanai ieteicamas visu organizāciju cieša
sadarbība.

Visi esat aicināti pielikt savas čaklās
rokas Mātes dienas svinību rīk( šanai un
pabalstīšanai!

Rīsā, 1935. gada 12. aprīlī.

.Mātes dienas komitejas priekšsēdētājs
izglītības ministrs L. Adamovič?.

Paziņojums.
Pamatojoties uz š. g. 29. martā

Kaunā notikušu notu apmaiņu starp Lat-
vijas sūtniecību Lietavā un Lietavas
Ārlietu ministriju, Latvijā dzīvojošie Lie-
tavas pilsoņi uz reciprocitātes pamata
sākot ar 1935. gada 1. aprili atsvabināti
no uzturēšanās nodevas.

Rīgā, 1935. gada 12. aprīlī.
Ārlietu ministr. Administrātīvi-juridiskā

departamenta direktors J. Tepfers.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
6. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķa Ikšķiles pagastā esošo nekus-
tamo mantu ,,Seržantu 53F" mājas, dodot
tām nosaukumu „Sprīdīši".

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī. 102522.
Pašvaldības departamenta

direktora v. Jaun bērzs.
1842 Nodaļas vadītāja v. i. R. Gredzens.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai Lieldienās no-

rīkoti apgrozībā sekojoši papildu pasažie-
ru vilcieni:

I. Rīga pas. — Valmiera.
Trešdien, 17. aprīlī, un sestdien, 20.

aprīlī, vilc. 32-bis no Rīgas atiet pīkst.
14.36; Valmierā pienāk pīkst. 17.45; at-
pakaļ otrdien, 23. aprīlī, vilc. 11-bis atiet
no Valmieras pīkst. 17.42; Rīga pas. pie-
nāk pīkst. 20.37.

II. Rīga pas. — Gulbene,
caur Pļaviņām.

Sestdien, 20. apr., vilciens 72 no Rīgas
pas. atiet 13.30, Gulbenē pienāk 19.54;
atpakaļ otrdien, 23. apr., no Gulbenes
atiet pīkst. 15.00; Rīgā pas. pienāk 21.30.

III. Rīga pas. — Skrīveri.
Sestdien, 20. apr., vilc. 72-bis no Rīgas

pas. atiet, pīkst. 14.30; Skrīveros pienāk
pikst. 16.17.
IV. Rīga pas. — Krustpils — Rē-

zekne.
Trešdien, 17. aprīlī, vilciens 8 bis no

Rīgas pas. atiet 23.44. Rēzeknē I pie-
nāk pīkst. 5.50. Atpakaļ otrdien, 23. apr.,
no Rēzeknes I atiet 15.20, Rīgā pas. pie-
nāk. 22.26.
V.Rīga pas. — Liepāja caur

Saldu.
Sestdien, 20. apr., vilc. 11-bis no Rīgas

pas. atiet pīkst. 15.50, Liepājā pie-
nāk 20.50, atpakaļ otrdien, 23. apr., vilc.
4-bis no Liepājas atiet pīkst. 16.00, Rīgā
pas. pieri , pīkst. 20.58.

Bez tam pasažieru ērtības labā, ar
otrdienu, 16. aprīli, līdz sestdienai 20. ap-
rīlim, ieskaitot, no pīkst. 10 līdz 20.00
Rīgas pas. stacijas biļešu 9. kasē notiks
iepriekšēja biļešu pārdošana uz visām
Latvijas dzelzceļu stacijām, izņemot Rī-
gas Jūrmalas līniju.

Iepriekšējā biļešu pārdošana būs ari
Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojā Rīgā, Aspazijas bulvārī 4; Lie-
pājā, Lielā ielā 19 un Daugavpilī, Rīgas
ielā 61.

Ekspluatācijas direktors J. Zaķis.
Pasažieru nod. vadītājs P. Miezāns.

*

Ar š. g. 15. aprīli jaunatvērtajā pieturā
Cietoksnī, starp Daugavpili un Nometni,
uz l 2 mm - pieturēs vilc. 41, 42 un 43.
Cietoksnī vilc. 41 pien. pīkst. 6.44, aizies
uz Krustpili pīkst. 6.44,5; vilc. 42 pien.
pīkst. 8.07, aizies uz Daugavpili plkst.8.07,5;
vilc. 43 pien. pīkst. 17.32,5, aizies uz
Krustpili pīkst. 17.33.

Ar to pašu dienu pieturā Taudejāņos
starp Rēzekni II un Grīnu pieturēs vilc.
94, 95, 96 un 97. Taudejāņos vilc. 94 pien.
pīkst. 9.30,5 aizies uz Zilupi pīkst. 9.31;
vilc. 95 pien. pīkst. 8.18,5, aizies uz Rē-
zekni pīkst. 8.19; vilc. 96 pien. pīkst.15.52,5
aizies uz Zilupi pīkst. 15.53 un vilc. 97
pien. pīkst. 12.34,5, aizies uz Rēzekni
pīkst. 12.35.

Pieturā Pienava, starp Līvbērzi un
Apšupi, ar š. g. 15. apr. pieturēs vilcieni
21, 22, 35 un 36. Pienavā vilc. 21 pien.
pīkst. 17.40,5, aizies uz Tukumu II
pīkst. 17,41; vilc. 22 pien. pīkst. 7,19,
aizies uz Jelgavu pīkst. 7,19,5; vilc. 35
pien. pīkst. 8.03.5, aizies uz Tukumu II
pīkst. 8.04 un vilc. 36 pien. pīkst. 16.00,
aizies uzjelgavu pīkst. 16.00,5.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 12. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Kuldīgas apriņķī esošās Sātiņu-Kursišu
meliorācijas sabiedrības „Liekns" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sātiņu - Kursīšu meliorācijas sabiedrībā
„Liekns", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistito
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 19. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Uzņēmēju ievērībai.
Valsts statistiskā pārvalde mainījusi

dažus tālruņu numurus: ar š. g. 12. aprīlicenu un darba statistikas nodalās tāl-
runis ir 94306, bet rūpniecības statistikas
un ari abu nodaļu vadītāja tālrunis 97056.

Meklēt izbeigto personu 1541. saraksts.
34752. Ābramovičs Ādolfs. 434in 34.
34753. Čačs Adele. 45526 35.
31754. Goldhans Hcinrichs. 45533 35
34755. Gridju«ko Jānis. 45520 35.

34756. Moisejevs Irina. 45538/35.
34757. Lūsis Augusts. 45413/35.
34758. Plotnieks Eduards. 45097/35.
34759. Postiljons Amālija. 45545/35.
34760. Semionovs Savelijs. 17024/25.
34761. Steinbergs Mārtiņš-Alberts. 45452/35.
34762. Steinbergs Mārtinš-Alberts. 45483/35
34763. Straupe Arvids. 45505/35.
34764. Terentjevs Olga. 45509/35.
34765. Tilka Līze. 45511/35.
34766. Toms Richards. 45517/35.
34767. Trautmanis Marta. 45510/35.
?M®?- Treilibsjohans-Ernests-Nikolajs. 45513/35.34769. Trušelis Jaņina. 45512/35.
34770. Trušelis Jaņina. 45514/35.34771. Trušelis Jaņina. 45556/35.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminālnodaļa,
saskaņā" ar savu 1935. g. 9. aprīļa lēmumuatsauc ,.Valdības Vēstneša" 1935. gada75. numura iespiesto sludinājumu par aps Zei-deies Abrama-Hirša m. Averbuchs meklē-šanu, jo minētā Zeidele Averbuchs ir atrasta.

Rīgā, 1935. g. 1.2. aprīlī. 76721.
Priekšsēdētāja biedrs H. M i n t ā 1s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Meklējamo personu 719. saraksts.
45559. Anckuis Ignats Bērtu|a d.. dzim. 1878.g
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'
iec - miert - ar935. g. 19. III r. 351, apv. pēc Sodu lik. 546. p1. a. __ Apeiet. un novest, mekl. kamerā noprati-nsssnsī.
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,- EteIe Aizika m -. d*™-1894. g. Daugavpili, bij. Krievijas pavalstniece.
K in " oioR',S- iec" mk'- P*C 1935. g.15. III r. 253. apv. pēc Sodu lik. 298 p

45562. Brempelis Aleksandrs , dzim. 1899. g.27. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.pārv. pēc 1935 g
19. III r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

45563. Celmiņš Kāriis-Voldemārs , dz. 1898. g4. VIII. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert
ar 1935 g. 19. III r. 139/k, apv. pēc Sodu lik.546. p. 1. d.

45564. Erdmanis Jūlija, dzim. 1900. g 15 XI
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 16 III r
514, apv. pēc Sodu lik. 232. p. — Atraš gad
nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.

45565. Grželakovskis Kazimirs, dzim. 1885 g14. VII Rīgā. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miertar 1935. g. 18. III r. 1041/33, sodīts ar 3 mēn '
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. poi. pārv.)

45566. Oolmanis Moisejs-Mozus-Movša Ru-vina d., dzim. 1892. g. 4. VIII. Meklē Rīgasapgblt. 6. iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g. 12 III
r. 526, apv. pēc Sodu lik. 480. p. — Atraš gad
apcietināt, ieskaitot meki. rīcībā.

45567. Harmsons Otto-Fricis Kriša d., dzim
1895. g. 24. XI. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert
ar 1935. g. 20. III r. 1005. Sodīts ar 3 mēn. cie-
tuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

4o568. Ivanovs Grigorijs, dz. 1878. g. 13 VIMekie Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 16 III
r. 528, apv. pēc Sodu lik. 298. p. — Atraš. gad
n°fa^t

mekL
kanc - nopratināšanai.

». , ,- ,I; Ivanovs Grigorijs, dzim. 1878. g. 13 I!
Mtoe R'gaS 13. iec. miert. ar 1935. "g 16. IIIr. 525. 35, apv. pēc Sodu iik. 298. p. — Atrašgad. nogādāt mekl. kanc. nopratināšanai.
i(^o°- ,ownovs Jēkabs Alekseja d., dzim1909. g. 13. V. Mekiē Rēzeknes apr. po 1 iecpneksn. ar 1935. g. 20. III r. 687 II. Izbēdzis noRēzeknes cietuma , par vairākām zādzībām notie-sāts ar 3 gadi un 6 mēn. pārm. nama. — Atrašanasgad. nogādāt mekl. rīcībā.

45571. Jansons Alfrēds, dzim. 1889. g 21 IV3'!™1"3- Meklē Mado»as apr. 1. iec. miert.' ar
JS^t S", '"' 149333' aPv - P« 1W3. g.Sodu lik. 581. p. 1. d. un 591. p. 1. d. — Atrašgad. pieprasīt drošības naudu Ls 50— apm "
kuras neiemaks. gadij. apcietināt, iesk. meki!nciba un paz. meklētājam.

45572. Jansons -Zelma, dzim. 1895 e 23 XIPaz. dzīv vietu Rīgas prēf. Ārējai nod. ar 1935. g.
'.»? III r . 2do9 33. apv. pēc Sodu lik. 232. p.

45573. Krampis Alfons Jāņa d., dz. 1913. g.
5. IX, Krievijā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. ar 1935. g. 21. III r. 350, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

45574. Kublickis Staņislavs Jezupa d., dzim.
1907. g. 27. XI. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
1935. g. 22. III r. 266 , apv. pēc Sodu lik. 546. p.

3. d. — Atraš. gadīj. aizturēt un nodot mekl.
rīcībā.

45575. Klimanovs Jekaterina Gabriela m.,
dzim. 1915. g. 24. XI. Meklē Madonas apr.' 3. iec.
miert. ar 1935. g. 22. II r. 977/34, Sodīta ar 1 mēn.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

45576. Krauze, dzim. Baumanis, Emiiija,
dzim. 1909. g. 2. X Mērsraga pag. Paz. dzīv. vietu
Knm. pol. pārv. ar 1935. g. 25. III r., apv. pie-
savināšanā.

45577. Kārkliņš, dzim. Treiiinš Kristīne
Gustava m., dz. 1894. g. 22. V Limbažu pag.
Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. ar 1935 g.
19. III r. 299, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

45578. Linde Jānis Jāņa d., dzim. 1904. g.
25. XII Rīgā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
ar 1935. g. marta mēn. r., apv. pēc Sodu lik. 541.p.

45579. Leimbergs Verners-Rūdolfs Johana dv
dzim. 1913. g. 15. V, dzīv. Zviedrijā. Meklē
Rīgas kara apr. priekšu, ar 1935. g. 20. III r.
11381. Nav ieradtes izpildīt karaklausību.
Atrašanas gadīj. saucams pie atbildības un nogād.
karaklausības izpiid. vietējā kara apr. tuvākā
karakl. komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45580. Mežeckis Pēters Pāvila d., dzini.
1898. g. 5. II Pasienes pag. Paz. dzīv. vietu
Valmieras apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1935. %? >20. III r. 213, apv. pēc Sodu lik. 71. p.

45581. Mercs Vanda-Olga, dzim. 1909. g. 13. I-
Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. Ārējai nod. uz 1935. g-
19. III r. 2141/33, av. pēc Sodu lik. 232. p.

n5582 ' Orlovskis Antons Jāzepa d., dzim.
1895. g. Maltas pag. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1935. g. 21. III r. 113. Sodīts ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

45583. Ozols Eduards-Alfrēds Alfrēda d., dzim.
1914 g. 2. II. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g-
20. III r.. apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. —
Apcietināt.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Sātiņu-Kursīšu meliorācijas sabiedrībā „Liekns,"

jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
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» Mā- visr Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Maju ?"""- izmaksa pēc nieku
g Dalībnieka piederošo vai Kada P8asta atrodas projekta, balsu

J
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie no kuras ? skaits

g. vardsunuzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas
daHbnieku

Ska,;l3

g
apzīmējums nosaukums ^f* fg™tu

Piederē
Ja balsu skaitu mel. sab.

*
plāniem reģistra

Lg statūtiem

1- 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
~

Q.. ļ
1. ' Kate Jura m. Līkums, dzim. Lemchen īpašniece Cenkuri 9 3731 Sātiņu pagasta Pauru muižas 138,— 2
2. [ Marija Jāņa m. Lodin (Loding) „ Lodiņi 3 2374 „' ,, ,, ,, 1834,— 36
3. ! Mir. Jāņa jaņa d. Šteinberga mant. masa Neapstipr. mant. Kupes mežs. māja — 6158 „ ,, ,, ,, 1421,— 28
4. Alberts Jāņa d. Rāva īpašnieks Kūmas 28 3733 Sātiņu pagasta Saldus muižas 1183,— 23
5. Jūlijs Ludviga d. Zachs Ieguvējs Bij. Dekšnieku mežs. — — Sātiņu pagasta Sesiles muižas 298,— 5

m. pļava
6. : Lavīze Jaņa m. Šamils un viņas bērni: Voldemārs,

Zelma-Marija, Anna, Irene un Nikolajs-Vilis
Šamiļi Apstipr. mant. Sameļi 1 3057 Sātiņu pagasta Pauru muižas 1101,— 22

7. Jēkabs Friča d. Kārkliņš īpašnieks Leibuni 2 2936 „ „ „ „ 1053,— 21
8. Lote Jaņa m. Turks, dzim. Žulpe, pēc pirmā vīra

Gringofs īpašniece Grīvas 37 3128 Kursīšu pag. Kursīšu muižas 981,— 19
9. Mir. Matīsa Andreja d. Valdmaņa mant. masa. . Neapstipr. mant. Kārkliņi, bij. kroņa 11228 Kursīšu pag. Kursīšu meža nov. 380,— 7

mežs. m
10. Jānis Pētera d. Einuks īpašnieks Stārki 43 4123 Kursīšu pagasta Kursīšu muižas 343,— 6
11. ļ Ernests Jāņa d. Rūsis „ Mucenieki 39 3442 „ ., „ „ 834,— 1612. ļ Jēkabs Mārtiņa d. Pūris „ Graudupi 28 3012 „ ,, „ „ 1071 — 21
13. Jānis Anša d. Cekuliņš „ Graudupi 26 1996 „ „ „ „ 1129,— 2214. Mir. Friča Jāņa d. Lasmaņa mant. masa .... Neapstipr. mant. Graudupes 27 4069 ,, „ ,, „ 716,— 1415. Mir. Annas Anša m.Bauke, dz. Kaitmak, mant. masa ,, „ Stārķi 42 3191 ,, ,, ,, ,\ 432 ' 8
16. Jānis Reichmans īpašnieks Vizuļi 44 3737 ; ' "',' , ," 454^— 917. Anna Silksis Ieguvēja 56F, Fa Kursīšu pag.'kursīšu meža nov. 453^— 918. Jan.s Miķeļa d. Valdmans . īpašnieks Upmaļi 11F 9291 Sātiņu pagasta Pauru muižas 294,— 519. Matīss Jāņa d. Bergmans „ Aizkalni 10F 8867 ,, ' „ 181 — 3

20. Anna Jaņa m. Grasmans, dz. Sausert īpašniece Ēvarži 115 4467 Kursīšu pagasta Kursīšu muižas 529^— 1021. Auguste Jaņa m. Beijers, dz. Herchmans .... ,, Ēvarži 131 3285 507— 1022. Mir. Friča Jaņa d. Krons mant. masa Neapstipr. mant. Zemes gab. 126 4525 " " 364— 723. Mir. Jēkaba Beta d. Stūris mant. masa .... Neapstipr. mant. Zemes gabals III 4668 „ " ' " " 444— 8
Ik

ļLuI,js
c
L"dvļg-\*' \ īpašnieks Zaueri XV 5799 Sātiņu pagasta Sesiles muižas 389^— 725. Mir. Fnca Jaņa d. Circens mant. masa Neapstipr. mant. Circeņu zaldātu gab. LXII 4674 8626. Sopija (Sofija) Jāņa m. Millers un Malvīne Jāņa m. ' " " " " ~ l

07 *
Luttf; ? ''..; Apstipr. mant. Muciņu zaldātu gab. LXIII 4007 „ „ „ „ 272— 5

28: iS^d?^vii«-'?::? :!:.:: ::::• Ipašnieks **™*%*>** ļj; ^
^mv^K^™^ m,~ i

29. Anna Kļaviņš. . .' . \ ieguvēja Z ? " 2 - " 40?'
~

830. Pēters Beta d. Grasmans īpašnieks 113 4506 " " 2* u31. Lidija-Melanija-Hermīne Stūris, dz. Cērps; Lība " ' " " " bM '
~ U

Jāņa m. Cērps, dz. Žulps un Marija-Herta Friča m.

-9
Bredaus, dz Cērps, katra 1/3 ' īpašnieces „ „ H4 2693 „ „ 578- 1132. Jan.s Jaņa d. Groskops īpašnieks „ , 127 4300 " 140 - 233. Lizete Anša m. Cerps .'... ? īpašniece „ „ 128 4985 " " un' 734. Jūlija Friča m. Kaufmans "" 90 f£n " " " " n °,'~ '

35. Alfrēds Jāņa d. Rudzītis Ieguvējs "_ " ,30 __ " " " " q!'I
36. Auguste Jaņa m Beijers, dz. Hergmans .... īpašniece Zemes gabals 131 3285 " " ?4Q 437. Alma Fnca m. Šemņs Ieguvēja — 132 _ " . " " " l.f' ~

\li m"^aT ? l^T'c- VIdnerS īpašniece Zemesgabals 133 3742 ;| " " " 293- i39. Miķels-Alberts Jaņa d. Skaris īpašnieks „ 120 3739 " " " 007 *40. Jēkabs Pētera d. Ozols " " \fļ *£% " » » »i 227— 4
41. Fricis Jāņa d. Skaris ' " " \\ļ ?658 „ „ „ „ 222,- 4
42. Jānis Anša d. Mucukalns ' " " ? 5 ļļļļ " " » » 168-— 3

" " 116 2863 >> ,> 153— 3

I ' . Kopā 21083— 399
Piezīme. ^1 dalībniekJf"^« "«-ādītfc darbu

izmaksas summas
ņ_emamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie pirmreizējas darbu

1935 19
uzturēšanas kartība turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Archīva 1758.nu,n.
^
Mel/sab^

'
479 num

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. šļachtovičs.
. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



45584. Olševskis Marija Ksaverija m., dzim.
1903. g. 25. X. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 19. III r. 8, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. — Ņemt parakstu par pastāvīgās dzīves
vietas neatstašanu, par ko paz. meklētājam.

45585. Polis Arnolds Kārļa d., dzim. 1904. g.
12. III Rīgā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 23. III r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

45586. Ruferts Katrine Jāņa m., dzim. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1935. g.
20. III r. 41, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45587. Ritiņš Lina-Lūcija, dzim. 1901. g.
30. VI Užavas pag., Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 21. III r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

45588. Smolauskaite Praņa, dzim. 1911. g.
5. V, Lietuvas pils. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1935. g. 28. II r. 525, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

45589. Zariņš Anna Andreja m., dzim. 1893. g.
17. X, Latvijas pils. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1935. g. 19. III r. 171, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

45590. Zariņš Elza Jēkaba m., dzim. 1898. g.
17. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1935. g. 19. III r. 413, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

45591. Šiliņš Laura Krišjāņa m., dzim. 1916. g.
11. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz 1935. g. 19. III r. 309, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

45592. Zariņš Venta Žaņa m., dzim. 1912. g.
21. II. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1935. g.
20. III r. 132, sodīta ar 1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

45593. Šiliņš Ella, dzim. 1906. g. 3. II. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1935. g. 8. III
r. 258, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45594. Šuķis-Pipinis Jonas Mārtiņa d., dzim.
1905. g. 1. VIII. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 21. III r. 190, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

45595. Šneiders Oolda, dzim. 1901. g. 14. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1935. g.
19. III r. 221, apv. pēc Sodu lik. 232. p. ,

45596. Tonis (Tonnis) Eduards, dzim. 1896. g.
24. VIII. Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1935. g.
19. III r. 108, apv. pēc Akc. lik. 700. p. 1. d. -
Pieprasīt Ls 315,— drošības naudu, kuru iemaksāt
Latvijas bankā vai tās nod., mekl. dep. D Ne 77,
bet neiemaks. gadīj. paturēt apcietinājumā, ie-
skaitot mekl. rīcībā, par ko paziņot meklētājam.
<Lētn. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

45597. Veinbergs Arturs Antona d., dzim.
1904. g. 15. VI Kraukļu pag. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 11. iec. miert. uz 1935. g. 20. III r. 519,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45598. Vectrans Jūle, dzim. 1894. g. 5. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. Ārējai nod. uz 1935. g.
19. III r. 785/33, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

45599. Voiants Anele, dzim. 1905. g. 25. VIJI.
Paz. dz.v. vietu Rīgas prēf. Ārējai nod. uz 1935. g.
19. III r. 1802/33, apv. pēc Sodulik. 232. p.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 49/35. Sar. 713/45367. No Er-

nesta-Hermana - Alfonsa Lauris pieprasīt ķīlu
LslOO — apm., līdz tādas piestādīšanai turēt ap-

cietinājumā un bez tam aizmug. spried, nor.

izprasīt no krim. pol. pārv.
Pamats. Kuldīgas iec. miert. 1935. g. 21. 111

r. 19.
„Vald. Vēstn." 66/35. Sar. 716/45465. Heincs

Bruno-Eduards apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

„Vald. Vēstn." 73/34. Sar. 666/42934. Mons
Augusts sodīts ar 1 dienu aresta. Izpildu r. izpr.
no krim. pol. pārv.

Pamats. Rīgas 7. iec. miert. 1935. g. 8. III

r. 240/34.

1935. g. 30". martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks Silarajs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 720. saraksts.
45600. Bērziņš Arvīds Dāvida d., dzim. 1903. g.

30. VII. Paz. d'zīv. vietu Rīgas 8. i ec..miert. uz

1935. g. 4. III r. 171, apv. pēc Sodu lik. 565. p.

45601. Cišs Alberts, dzim. 1908. g. 18. V.

Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 19J3. g.
27. III r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45602. Deninis Aleksandrs Antona d dzim.

1903. g. 20. v! Meklē krim. pol. parv. ar ivuo. g.

1. IVr., apv. pēc Sodu lik. 553 R. Apejat

45603. Dombrovskis Mārtiņš Julianas d dzim.

1918. g. 26. VIII, Mežmuižas pag. (čigāns), raz.

dzīv. vietu Liepājas lauku iec. miert uz 19*>- g-
5. III r. 301. apv. pēc Sodu hk 581. p.. 51. p.

45604. Fedotovs Michails Lifana d.. aziiu.

1888. g. Maitas pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. uz 1935. g. 30. III r. 310, apv. pēc
Sodu lik. 306. p. 2. d.

45605. Flassieux Jea - Albert - August, dzim.
1897. g. 30. IX, alias Flament Jean, alias Albert
Jean, alias Jacououard Georg, dzim. 1894. g.
Meklē Parīzes krim. policija ar 1935. g. 18. III
r. 9191, apv. par dāvātās uzticības ļaunprātīgu
izmantošanu (krāpšanā). — Apcietināt un atsūtīt
manā rīcībā.

45606. Guibis Voldemārs, dzim. 1919. g.
27. IX. Meklē Nepilngad. Zemkopības un amatn.
kol. Irlavā ar 1935. g. 27. III r. 1697, izbēdzis no
kolonijas. — Apcietināt un ievietot atpakaļ
kolonijā.

45607. Ivanovs Klaudija Lupana m., dzim.
1911. g. 6. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1935. g. 29. III r. 191, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. — Atrašanas gad. nogādāt mekl. kancelejā
nopratināšanai.

45608. Johansons Elza Vilhelma m., dzim.
1915. g. 29. I. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert.
ar 1935. g. 19. III r. 363, apv. pēc Sodu lik. 232. p.
— Aizturēt un nosūtīt meklētājam.

45609. Kondrats (Konrāds) Pēters, dzim.
1893. g. 27. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. uz 1935. g. 11. III r. 263, apv. pēc
Sodu lik. 563. p. 2. pkt.

45610. Kožankovs Vasilijs Grigora d., dzini.
1906. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Sapieru pulka ko-
mandierim uz 1935. g. 2. IV r. 1316, valsts pra-
sību piedzīšanai.

45611. Kārkliņš Andrejs Jāņa d., dz. 1893. g.
5. X. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert.
uz 1935. g. 28. III r. 299, apv. pēc Sodu lik.
565. p. 1. d.

45612. Lempis Benedikts, dzim. 1906. g.
1. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1935. g. 26. III r. 304, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

45613. Lifšics Malka, dzim. 1912. g. 5. IV.
Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar 1935. g. 26. III
r. 129, apv. pēc Sodu lik. 232. p. (Aizmug. spried.
nor.)

45614. Lukaševics Jūlija, dzim. 1907. g.
27. V. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g.
26. III r. 442, apv. pēc Sodu lik. 232. p. — No-
gādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.

45615. Lasis Eižens Pētera d., dzim. 1915. g.
6. X, Maskavā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 26. III r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. l.d.

45616. Mieriņš Amālija, dzim. 1901. g. 30. VII.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1935. g. 23. III
r. 235, apv. pēc Sodu lik. 232. p. — Nogādāt
mekl. kancelejā.

45617. Mierinš Amālija Mārča m., dzim. 1901. g.
30. VII. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1935. g.

23. III r. 233, apv. pēc Sodu lik. 232. p. —.
Nogādāt meki. kancelejā.

45618 Miklavs Mārtiņš Kārļa d., dz. 1888. g.
10. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1935. g. 8. III r. 419, apv. pēc Sodu lik. 541. p. I. d.

45619 Narnickis Vladislavs Antona d., dzim.

1901. g. 27. IV. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1935. g. 8. III r. 415, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. — Nogādāt mek. kancelejā.

45620. Narvaitis Olga, dzim. 1902. g. 18. V.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1935. g. 23. III r. 232,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. — Nogādāt meki.
kancelejā.

45621. Podiņš Kristaps Ernesta d., dzini.
1881. g. 25. XII, Tadaiķu pag. Paz. dzīv. vietu
Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1935. g. 27. III r. 117,
apv. pēc Sodu lik. 298. p.

45622 Zlocevs lzaks, dzim. 1891, g- Izmailā

Persijā. Mekiē Rīgas pils. I. lec. izmekl tiesn.
ar 1935. g. 27. III r. 569, apv. pec Sodu lik. 49. p.

un 553. p. 2. d. - Atraš. gadīj. resp. iebrauk-

šanas gad. Latvijā to aizturēt un icsk. mekl.

nC
45623. Zauers Mārtiņš, dzim. 1895. g 15 111.

Rīgā. Mekiē krim. pol. pārv. ar 193o. g. 27. III r.,

apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45624 Škens Broņislavs Meikuļa d., dzim.

1914 e
' 9 I Nautrēnu pag. Meklē Rēzeknes

iec. miert. ar 1935. g. 12. II r. 161, apv pec

Sodu lik. 1903. g. 581. p. I. d. Pieprasīt ķīlu

Ls 25— apm līdz kuras iemaksai apcietināt un

ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcība.

45625 Šukis Ādolfs, dzim. 1911. g., Lietuvas
nilsonis

' Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz

1985 g;.' 28. III r. 195. apv. pēc Sodu lik. 546. p.

'" 45626. Ulbiks Miķelis Sergeja d.. dzim. 1913. g.
> v Paz dzīv vietu Viesītes iec. miert. uz 193o. g.

27 III \^585 apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45627 Vainiks Pesa Miķeļa m., dzim. 1909. g.

18 VIII Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1L iec.

miert. uz Ī935. g. 23. III r. 461. apv. pec Sodu

lik. 232. p. un 15(>. p.

45628. Vilcans Jāzeps Staņislava d., dzim.
1906. g. Meklē Grīvas iec. miert. ar 1935. g.
27. III r. 258 kr., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
52. p. 2 pkt. (Aizm. spried, nor. izpr. no krim.
pcl.pārv.)

45629. Voiskevičs Nikolajs Aleksandra d.,
dzim. 1903. g. Meklē Bauskas apr. I. iec. miert.
ar 1935. g. 14. II r. K 78, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d. — Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

45630. Kask Adele Marta m., dzim. 1891. g.,
Igaunijas pav. Meklē Tallinas krim. policija,
piesavinājusies 10.000 kronas un aizbēgusi.— Atra-
šanas gad. apcietināt un atsūtīt manā rīcībā.

Papildinājumi:
„Vald. Vēstn." 66/35. Sar. 716/45471. Mekl.

Krasanovs Karps atraš. gad. pievedams miertiesā.
Pamats. Jelgavas pils. iec. miert. 1935. g.

29. III r. 279.
„Vald. Vēstn." 269/32. Sar. 600,39228. Mekl.

Vorslavs Romualds atraš. gad. pievedams tiesai.
Pamats. Jelgavas pils. iec. miert. 1935. g.

29. III r. 278.
„Vald. Vēstn." 49/35. Sar. 713/45383. Vasiliju

Skoboļevskis atraš. gad. ārpus Rīgas robežām
paz. viņa dzīv. vietu, bet atraš. gad. Rīgā, atvest
uz miertiesu.

Pamats. Rīgas 10. iec. miert. 1935. g. 25. III
r. 121.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

Silarajs.
Darbvedis Hūns.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo ipašumu 160. saraksts.
^_ _ (177. turpinājums.)

« Zemes

^ S g^ām,at,U I10d ' Atrašanām viot* Nekustamās mantas Agrākā īpašnieka
f.* nosaukums Atrašanas vieta uzvārds, vārds un
^ .S un reģ. JV° nosaukums tēva vārds

O-

Rīgas-Valmieras Rīgas apriņķī
8!64- Ādažu, Ropažu, Sigul- Vidzemes šosejas rezerves joslā Rīgas Pieder valstij

das, Vildogas un Lī- apriņķī
gatnes pagastā

Kuldīgas Kuldīgas apriņķī
8165- 4242 Kursīšu pagastā "

Strautmaņi Jfe XXXV Strautmanis, Krists Friča dēls
Liepajas-Aizputes Liepājas apriņķī

«166. 782 Rāvas pagastā Langes mājas Krauts Teodors
Daugavpils-Ilūkstes Daugavpils apriņķī

8167 - — Līvānu pagastā Cargrades meža novads Pieder valstij
(Turpmāk vēl.)

Piezīme. Tek. 8164. num. minētā Vidzemes šosejas rezerves josla Rīgas apriņķī ieskaitīta valsts zemes fondā uz Likumapar zemesceļiem 52. panta (Lik. kr. 1928. g. 96) pamata.
Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī. Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Zemes ierīcības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis no Arakstes savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības telegrammu, kura
liecina, ka arvien plašāku atsaucību laukos
rod vadoņa aicinājums apvienotiem spē-
kiem celt mūsu tautas un valsts labklājību.
Telegrammas saturs šāds:

,.Arakstes savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedrības biedri, savā š. g. 12.aprīļa
gada sapulcē sapulcējušies, novēl Jums ilgi
jo ilgi ar stingru un taisnīgu roku un gaišu
prātu vadīt valsts stūri. Sekojot Jūsu šā
gada 28. janvāra aicinājumam, nolēmām
ziedot no saviem noguldījumiem Lodes
pagasta Arakstes 1. pak. pamatskolai
bibliotēkas paplašināšanai caur Kultūras
fondu 100 latu un mācības līdzekļu pa-
plašināšanai — 50 lati, Lodes aizsargu no-
daļai tautas nama izbūvei — 200 latus,
Valmieras aizsargu pulkam — 100 latus
un Rūjienas brīvības piemineklim —
100 latus".

Ministru prezidents ziedotajiem atbil-
dējis:

,,Sirsnīgi pateikdamies Arakstes sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas biedrības
pilnas sapulces dalībniekiem par sveicienu
un bagātīgajiem ziedojumiem Arakstes
pamatskolai, Lodes un Valmieras aizsargu
daļām un Rūjienas brīvības piemineklim,
novēlu centīgajai un "atsaucīgajai biedrībai
darba prieku, sekmes un panākumus arī
tās turpmākās rosības gaitās.

Ceru, ka arakstiešu cildenais un ieprie-
cinošais piemērs pamudinās arī
mūsu pilsētu, sevišķi galvas pil-
sētas uzņēmējus, namīpašniekus,
banku un skolotu aprindu pie-
derīgos vairāk kā līdz šim atcerē-
ties savas lauku un pilsētas skolas,
mūsu tautas kulturālās, valsts
izdaiļošanas un drošības vajadzī-
bas un turpmāk sekot manam drau-
dzīgajam aicinājumam ar daudz
lielāku atsaucību, sparu un de-
dzību".

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 15. aprīlī, ,,G ūdrā

skaist u 1 e". Piedalās L. Blūmentāle, Iz. Pul-
cina-Salnāja, M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Verners,
G.' Neimanis, A. Kortans u. c. Diriģents Napo-
leone Annovaci. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Otrdien, 16. aprīlī, ,,S a-
ba' s ķēniņiene". Gavenās lomās M: Brechmane-
Štengele, G. Pērkone, A. Priednieks - Kavara,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Apvienots Nac.
operas un Latv. universitātes prezidiju konventu
koris. Diriģents T. Rciters. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
17. aprīlī, „Gr āf i e n e Mārica". Galvenās
lomās F. Vīksne un V. Ančarovs-Kadiķis. Di-
riģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 18. aprīlī,
pulksten 13.30 tautas izrādē ,,Lolitas brīnum-
putns" . Pulksten 19.30 „G u d r ā skais-
tule". — Lielajā piektdienā, 19. aprīlī, pulk-
sten 14.30 Nikolaja O r lo va pēdējais klavier-
koncerts. Programmā Hendcļa-Halversena Pasa-
kalja, Bacha-Lista Fantāzija un fūga, Šūmaņa
simfoniskās etīdes, Šopena Sonāta h-molla,
noktirne f-mollā, etīdes As-dūrā un c-mollā, Jāņa
Medina 2 Dainas, Palmgrena, Rachmaņinova,
Debis 'i darbi. Studentiem skolniekiem un kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā. Pīkst. 19.30
„P a r s if als".

Lieldienu repertuārs. I svētkos,
svētdien, 21. aprīlī, pulksten 13.30 „G u 1b j u
ezers". Pulksten 19.30 ,.P a r s i f a I s". —
II svētkos, pirmdien, 22. aprīlī, pulksten 19.30
„L o I i t a s brīnu m p u t n s". Pīkst. 19.30
" Grāfiene Mārica". — III svētkos, otr-

dien, 23. aprīlī, pulksten 13.30 „Z e 1 t a meis-
t āriene". Pulksten 19.30 Estonia teātra so-
listes Olgas Torokovas-Tidebergas
viesizrādē „M - m e Butterflv". Svētkos
visās dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs studentiem, skoln. un
karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 15. aprīli, pulk-

sten 19.30 7. strādnieku izrādē „Krišus
Laksts". — Otrdien, 16. apr., pulksten 19.30
lētā izrādē ,.Dvēseļu putenis". — Trešdien,
17. apr., pulksten 19.30 pirmo reizi Morissa
Meterlinka leģenda ,,M a r i j a Madaļa"
A Amtmana-Briedīša režijā. N. Strunkes deko-
rācijas. Titullomā Anta Klinte. Parastās pus-

cenas. Derīga 2. abonementa 3. biļete.

Dailes teātris. Pirmdien, 15. aprīli, pulk-
sten 19.30 „S e ši mazi bundziniek i". —
Otrdien 16. aprīlī, pīkst. 19.30 „N a m e j a
gredzens". — Trešdien, 17. aprilī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Tu būsi mana".—
Ceturtdien, 18. aprīlī, pulksten 19.30 „Seši

mazi bundzinieki". Karavīriem, skolnie-
kiem un studentiem puscenas.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iepriekšēji dati par Latvijas ārējo tirdz-

niecību 1935. g. martā ir šādi:
1935. g. 1935. g. 1934. g.
martā janv.-martā janv.-martā

Miljonos latos

Imports ... 9,4 27,5 24,7
Eksports... 6,0 21,2 14,2
Bilance ...: —3,4 —6,3 —10,5

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 15. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—55,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63. 0C
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2.5 >
ar piesūtīšanu .. 2.85

iesieti, bez piesūtīšanas..3.ar piesūtīšanu ,, 4,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. septembrī
Vitrupes pag. mir. Annas Alberta-
Andreja-Aleksandra m. Traut-
tnanis ir atklāts mantojums , un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3196 35. 41411
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 11. jūnijā.Mārupes
pag. mir. Kristines Jurševskis,
dzim. Treide, ir atklāts mantoj.,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām. *

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3147/35. 41418

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
19.marta lēmumu reģistrēti Rīgas
nomaļu savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības biedru pilnā
sapulcē 1935. g. 14. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 41116z
Nodaļas pār. v. L. Brimmers.

Sekretārs ,Ķ Frīdrichsons.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa

uz Dārtes Voitiškis un Pētera
lērēna lūgumu un saskaņā ar

Civuproc. noi. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. un Viet. civīilik. Illd.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
strīdi vai ierunas pret testamentu,
ko notariālā kārtībā 1933. g.
15. novembrī sastādījis 1934. g.
7. martā Susejas pagastā Kārkli-
ņos 11" mirušais Jānis Jura d.
Voitiškis un ari visas personas,
kurām ir pretenzijas un tiesības
uz mir. Jāņa Jura d. Voitiškis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
wšai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
L. 1357a/34. 41026o
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

r

Tiesu
mtudinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2079. p. un Viet
Civīilik. 2451. p. pamata uz-
aicina visas peronas, kurām ii
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 20. martā
publicēto mir. Pētera Pētera d.
Lārmaņa publiskā kārtībā pie
Blomes pag. tiesas 1930. gadā
6. martā ar Ne 2 taisīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Lārmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām ur
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1935. g. 23. martā.
L. 3219 35. 41407

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.

civīilik. 2451. p. pamata , uz
Minnas Spārniņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
20. martā publicēto 1932. g.
20. jūnijā Krapes pag. mir.
Reiņa Jāņa d. Spārniņa 1932. g.
19. maijā pie Krapes pag. tiesas

publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Reiņa Spārniņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3220/35. 41408

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2451. p. un Viet.
civīilik. _ 2451. p. pamata, uz
Ilzes Āmurs lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 20. martā
publicēto 1935. g. 19. janvāri
Grostonas pag. mir. Bērtuļa
Andreja dēla Āmura 1934. g.
23. augustā mā jas kārtībā sa-
stādīto testamentu , un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Bērtu ļa Āmura mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 2763 35. 41409

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo , ka
pēc 1934. g. 31. oktobri mirušā
Gustava Fistera (Pfister) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3195/35. 41410
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1900. g. 12. augustā Vecpiebal-
gas pag. mir. Pētera Jēkaba d.
Znotiņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 2771/35. 41413

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710.p. pamata,paziņo, kāpēc
1934. g. 19. oktobri mirušā
F.duarda Jūlija Gruzdiņa ir at-
klāts mantojums, un ' uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakara ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīstiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3192/35. 41414

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo ,
ka pēc 1925. g. 12. aprīlī mir.
Frīdricha Jāņa d. Karlsona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 23. martā.
L. 2982/35 41415

Priekšsēd. bv. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
1935. g. 12. marta tiesas sēdē
izklausīja Gvido-Paula Butkeviča
(Butkievvicz) dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikacijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzivības apdrošināšanas polisi
par 2000.rubļiem ar Ne 209468
ko 1905. g. 22. septembrī izde-
vusi agrākās Krievijas apdrošinā-
šanas biedrība „Rossija".

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 144035.-II g. 41419z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, pazi'no, kā
pēc 1934. g. 28. decembrī' mir.
Kārļa Laša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t. , pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3193 35. 4)416

Priekšsēd. b. v. J. Dra nde.
_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1932. g. 11. aprīlī Ziemera Grāv-
kalnos mirušās Lilijas - Karlīnes
Bērzuciems, dzim. Lejasvārdavs,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 3181 35. 41412
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 13. janvārī Ravinas
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Paura
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 313835 41417

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Tomasa Kupriana d. Kuško
(Kuszko) lūgumu viņa prasības
lietā pret Olgu Jānā m. Kuško
(Kuszko), dzim. Tiš'ko, par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un kiātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas azmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 8. aprilī.
L. 1214/35. 1673
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. St ū r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. martā
Roberta Kiršteina prasības lietā
pret Zelmu Kiršteins, dzim. Ķirsis
(Kiršs), par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1921. g. 20. aug.
Padomju Krievijā Kalugas gub.
Daņiševskas kolonijas dzimts-
sarakstu nodaļā starp prasītāju
Robertu Kiršteinu un atbildētāju
Zelmu Kiršteins, dzim. Ķirsis
(Kiršs), atstājot prāvnieku
1922. g. 8. jūnijā dzimušo meitu
Liliju Kiršteins mātes audzinā-
šanā; piedzīt no atbildētājas
prasītāja labā Ls 30,93 tiesā-
šanās izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
632/35. 1674b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
19. marta lēmumu reģistrēti ,,Mū-
ziķu krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1935. « .
25. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 4U177

Nodaļas pārz. v. L. Brimmers
Sekretārs K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1935. gada 19. martā
lēmumu reģistr. bezpeļņas bied-
rība: Mūzikas - dziedāšanas
biedrība ,,Zemes spēks", ar val-
des sēdekli Rīgā. 41118z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers

Sekretārs K- Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas šī gada
19. marta lēmumu reģistrēti
„Savstarpējās dzivības apdroši-
nāšanas sabiedrības ..Dzimtene"
biedru pilnā sapulcē 1935. g.
21. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 41588z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers

Sekretārs K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
19. marta lēmumu reģistrēti Lēd-

manes patērētāju biedrības biedru
pilnā sapulcē 1935. g. 24. februārī
pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šīgada
19. marta lēmumu pārreģistrēta
Sausnējas strādnieku patērētāju
biedrība ar jaunu nosaukumu
,,Sausnējas lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība", kā
arī reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1935. g. 1. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 41120

Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. marta nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Augustam Kleinhofam pie-
derošās nekustamās mantas Tu-
kuma apr. Grenču muižas Maz-
muške-Jan māju zemes grāmatu
reģistra 2391. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments — obligā-
cija par 3000.— krievu cara rbļ.,
kas izdota 1908. g. 7. martā Tu-
kuma Viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kasei un korroborēta
1908. g. 7. martā ar 207. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Augustam
Kleinhofam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1935. g. 23. martā
L. 601/35. g. 41123?

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devinertels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. janvāra
lēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
aprīļa bezvēsts promesošo Ādolfu
Anša d. Goldbergu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas 1 gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Ādolfa Anša d.
Goldberga atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to ,
ka minētais Ādolfs Anša dēls
Goldbergs ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 23. martā.
O. I. 394/35. 41124z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis , pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g. 8. apr!
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā,
455. reģ. num. — zinās par
vienpersonīgu tirgotāju ' Annu
Reinšiseis ar firmu „Anna Rein-
šisels" ir ierakstīts: ,,Kopš
1935. g. 25. marta Annas Rein-
šiseis pilnvarnieks ir Kārlis Mel-
berģis".

Jelgavā, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 600 1835

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935.g. 10. apr.
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā
172. reģ. num. — zinās par
vienpersonīgu tirgotājai Bēri
Biumbergu ar firmu „Beris Blum-
bergs" sakarā ar firmas izbeig-
šanu 1935. g. 20. martā ir svītroti
visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 599 1836

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Trīnes Sprūds
(Sprūdeūgumu un savu š. g.
15. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uzLiepājas nekustamas mantas ar
krep. 1773. num. 1887. g. 10. ok-
tobrī nostiprināta obligācija
125 rbļ. lielumā uz Viiliarria
Gampera vardu, I mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienasL iesniegt minēto obli-
gāciju tiesa, iemaksāto Ls 3 sa-
ņemšanai kā kapitālparāda ar
procentēm pilnīgu samaksu. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 22. martā.
36035. 41023o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1928. g. 22. septembrī
mirušās Annas Laizans, dzim.
Česļa, 1928. g. 8. septembrī sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1929. g.2. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā
Lieta 498a/29 41031o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis . .
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē' 1934. g. 20. decembrī uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Alek-
sandrs Kupcovs atzīts par garā
vāju un uzdots Augšpiis pagasta
tiesai iecelt aizgādnību par garā
vājo Aleksandru Kupcovu, viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā
L. 1934a/34. 294o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa uz Lik. par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar 1935. g. 28. februāra tiesas
lēmumu reģistrēta Susejas med-
nieku biedrība ar valdes sēdekli
Susejas pagastā un ievesta 1935. g.
bezpeļņas biedrību reģistrā ar
1. num.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
3/35. 41032o
Reģistr. nod.pārzinis V, Balodis..

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģistrāc.
nodaļa uz Lik. par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar 1935. g. 19. februāra tiesas
lēmumu reģistrēta Ludzas Lat-
viešu biedrību savienība ar valdes
sēdekli Ludza un ievesta 1935. g..
bezpeļņas biedrību reģistra 11 daļā
ar 1. num.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
2/35. 41033o
Reģistr. nod. pārzinis V. B a 1 o dis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 28. februāra spriedumu
tirgotāju Annu Rozentāli par
dzeltenās maizes turēšanu pārdo-
šanai, kas saturējusi aizliegtu
krāsvielu — kurkumu un par
šīs krāsvielas turēšanu maizes
ceptuvē, Rumpmuižas ielā 52,
kas konstatēts 1935. g. 25. janv.,,
pēc Sodu lik. 234. p., sodīta
ar Ls 15,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 1982

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Miertiesnesis V. Bišentrops..

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Jakobsona ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,,
kam ir uz šo mantojumu var
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no ša sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas.
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 618/35. 776

Miertiesneša v. (paraksts)..

Balvu iec. miertiesnesis,saskaņā
ar savu 1935. g. 22. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1725.' un Civ. lik. 10. sēj.
1. dal. 1239. p., paziņo, ka pēc-
1929. g. 25. februārī mirušā
Aloiza Kazimira d. Sterninika
(arī Sternika) ir palicisnekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Bērzpils pag., 2 ze-
mes gabali ar kopējo nosaukumu
,,Sternieka kiāni NeNe11 un I la",
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, kā-
das tiesības kā mantniekiem,.
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 22. martā.
L. U5B 41046z

Miertiesnesis J.'Lietavietis.
Balvu iec.miertiesnesis , saskaņā

ar savu 1935. g. 22. marta lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. un Civ. lik..
10. sēj. 1. daļ. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 10. janvāri
mirušā Jāzepa Kristapa d. Ko-
pana ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
Lācupes mājās, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem , pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 22. martā.
L. 1I4B 41047z

Miertiesnesis I . Lietavietis

Daugavpilsapgabalt.l.civīlnod.saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
(1958.) p., paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 24. janvārī mirušā Jāņa
Jura d. Puides testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 10. apr.
1281a./35. 1946b

Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575:
(1958.) p., paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 24. janv. mir. Avseja-
Asīja Kuzmas d. Aņisimova
testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 10. apr.
1274a./35. 1947b

Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
(1958.) p., paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. g. 18. dec. mir. Miķeļa
Ustina d. Markuļa testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 10. apr.
1272a./35. 1948b

Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575'.
(1958.) p., paziņo, ka 1935. g.
30. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un. nolasīs
1934. g. 4. sept. mir. Jāņa Jāņa d.
Baluļa testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 10. apr.
1096a./35. 1949b

Priekšsēd. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. K. Ķaneurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 4. jūlijā
mirušā Alekša Jura d. Mālnieka
1932. g. 30. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 9. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
Lieta 578a/33. 292o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 1. septembri
miruša Aleksandra Timoteja d.
Belova 1932. g. 31. jūlijā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. martā.
Lieta 2239a/32. 293o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 30. janvārī
mirušā Antona Andreja d.' Skāba
1933. g. 17. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 29. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
Lieta 1608a/34. 295o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 9. janvārī
mirušā Jāņa Pētera d. Meikulana
1929. g. 3. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 27. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 22. martā.
Lieta 1955a 31. 41027o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoli ik

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1929. g. 1. aprīlī
mirušā Michaila Andreja d
Andrejeva 1928. g. 25. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 26. maijā
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. martā.
Lieta 865a/30 41028o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
18. marta lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p. .
uzaicina 1931. g. 27. decembrī
Pildas pagasta Boldinu s. mirušā
Franciska (Franča) Gorņevamant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas savas mantošanas
tiesības uz minētā Franciska
(Franča) Gorņeva mantojumu,
atrodošos Pildas pag. Boldinu
(Boidiju) s. un sastāvošu no
15. viensētas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 23. martā.
82/blak. 41056o

Miertiesnesis R. Obrams.

Rīgas apgabalt. Valkas apr
Liec. tiesu izpildītājs V. V i 1 k u s
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1663.—1674. p.
paziņo, ka:

1) 'saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 1935. g. 27. februāra
38252. pavēli 1935. g. 14. sept,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā labprātīgā publ. izsolē
Latvijas tautas namu biedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Gulbenē, Kalpaka ielā 37 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4823. num. un sastāv no Vec-
gulbenes muižas zemes gabala
143F 3854 kv. mt. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13172, no kuriem
sāksies solīšana;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28000,—; nosolīta summa
jāsamaksā 1 mēneša laikā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1317,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 2086

1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpi Idītājs V. Vilkus

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, beV 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 1606

Tukumā, 1935. g. 9. aprilī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dag-
das iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civ. proc. nolik. 1725. p.,
Civ. iik. 1239. p. un savu 1935. g.
21. marta lēmumu, paziņo, ka pēc
1935. g. 28. janvārī mirušā Do-
nata Antona d. Kromaņa ir pa-
licis mantojums, kas ' atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Rabšu s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1935. g. 22. martā.
Bl. I. 124 4I058z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīilik. 1239. p. un savu 1935. g.
22. marta lēmumu, paziņo, ka
pec 1929. g. 21. decembrī mirušā
Kajetana Jāzepa d. Tolstika
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag.
Slepuru s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas ' tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Val. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 23. martā.
Bl. 1. 125. 41059o

Miertiesnesis 1. Sūcis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz savu š. g. 22. marta
lēmumu un Civ. proc. nolik. 1774.
un 1776.—1779. p., paziņo, ka ar
šo lēmumu atzīta par atsauktu
un anuilētu ģenerālpilnvara, ko
1924. g. 28. februārī Aleksandrs
Borisa d. Borisovs izdevis Sigiz-
mundam Antona d. Rubuļam un
kas tanī pašā dienā apliecināta
pie Rēzeknes notāra Bankava ar
reģistra 926. num.

Jaunlatgalē, 1935. g. 22. martā.
L. 90 40843z

Miertiesnesis K. Malkaus.

Daugavpils apgabalt. 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 23. marta lēmumu un
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīilik. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 13. novembrī
mirušā Kazimira Puisāna mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nel. atstāto mantojumu,
kas atrodas Ludzas apr. Zvirgz-
dienes pag., 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1935. g. 23. martā.
Bl. I. 107/35. 41053o

Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa š. g. 8. februāra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā š. g. 26. februārī Augšpils
pag. Piragu ciemā dzīv. tirgotāju
Dveira Morducha m. Lifšics,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču veikalā
Augšpils pag. Piragu ciemā, pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57 p.,
sodīta ar Ls 12,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Jaunlatgalē, 1935. g. 5. aprīlī.
108. K. 1. 1291b

Miertiesnesis K- Malkaus.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
18. marta lēmumu, Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1934. g. 9. oktobrī
Pildas pag. Lemku s. mirušā
Franča Silova mantniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Franča Silova manto-
jumu, atrodošos Pildas pag.
Lemku s. un sastāvošu no 3. vien-
sētas un dažādas kustamas man-
tas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 23. martā.
84/blak. 41054o

Miertiesnesis R. Obrams.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
18. marta lēmumu, Latgales

civillikumu 1239. un 1241. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1934. g.
22. oktobrī Pildas pag. Soboļu s.
mirušā Jāņa Jaščenkova mant-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas
tiesibas uz minētā Jāņa Jaščen-
kova mantojumu, atrodošos Pil-
das pagasta Soboļu s. un sastā-
vošu no 9. viensētas un dažādas
kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 23. martā.
83 blak. 41055o

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
18. marta lēmumu, Latgales civil-
likumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1932. g. 19. martā
Pildas pag. Mazo Rancānu s.
mirušā Konstantīna Sucharevska
mantniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Kon-
stantīna Sucharevska mantojumu
atrodošos Pildas pag. Mazo Ran-
cānu s. un sastāvošu no 1. vien-
sētas un dažādas kustamas man-
tas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1935. g. 23. martā.
81/blak. 41057o

Miertiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.23. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
līdz 1727. p. un 1734. p. un Civīi-
lik. 1239. p., uzaicina 1926. g.
18. martā mirušā Izraiļa-Ševeļa
Salitana likumīgos mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid.Vēstn.", savas mantošanas
tiesības uz pēc nelaiķa nāves
palikušo Rēzeknē esošo mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 23. martā.
539/35. 41048o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civ. lik.
1239. p. un Civ. pr. nol. 1727. p.,
uzaicina 1917. g. 2. septembri
mirušā Donata Bulmeisters mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Rudzētu pag.
Kivlenieku mājās atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 22. martā.
Civ. i. 311 . 41052z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
sasakņā ar savu 1935. g. 23. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
līdz 1727. p. un 1734. p. un Civīi-
lik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
16. janvārī mirušā Antona Bogda-

nova likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim 3mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
savas mantošanas tiesības uz pēc
nelaiķa nāves palikušoun Rēzeknē
esošo mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 23. martā.
537/35. 41049o

Miertiesnesis A. Pļaviņš.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g.23. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīilik.
1239. p., uzaicina 1930.g. 10.maijā
mirušā Alfona Jēkaba d. Igauņa
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 41050o

Rēzeknē, 1935. g. 23. martā.
Miertiesneša v. i. Lazdinš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīilik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 3. sep-
tembrī mirušā Pētera Gabrusa d.
Jurgeļa mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Dricēnu pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 23. marta.
41051 Miertiesneša v.i. Lazdinš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1935. g. 25. aprīli
pīkst. 10 Rīgā, Stabu iela 81,
dz. 8, pārdos Eliasa Dimant
steina mēbeles, novērtētas par

Ls 250,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. aprilī.
1838 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpild. O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Kundziņsalā, 2. līnijā 2
pārdos Jāņa Eversa 25 maisus
miltus, novērtētus par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī.
1837 Tiesu izp. O. Jurka.

Rigas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurk 'a
paziņo, ka 1935. g. 25. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā, Ģertrūdes
ielā 105, dz, 16, pārdos Movša
Gluškina mēbeles, novērtētas
par Ls 2t0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. aprīlī. 2082
Tiesu izpild. O. J urķa.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. L i e p i ņ š pa-
ziņo, ka 1935. gada 24. aprilī
pīkst. 10 Rīgā, L. Miesnieku
ielā 12, dz. 1, pārdos Kazimira
Štukasa drukājamo mašīnu, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
1839 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krāi-aizdevu sabiedr.,
Emilijas Vaimierinš, Cēsu sav-
starpējās kredītbiedrības un
Kāiļa Martinsona Ls 4936,38 ar
proc. un izdev. prasības piedzmai
1935. g. 18. maijā pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Gustava Zirņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. administratīvās ro-
bežās un ierakstīta zemes grām.
reģistra 256. num. un sastāv no
Murlej mājas (reģ. 104. num.)
atdalītā zemes gabala 3 deset.
1191 kv. asis 41 kv. pēdu kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 1999

Cēsīs 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības un c./s. ,,Konzums "
prasību 1 ietās par Ls 1080,38
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Bistera
nekustamo mantu ideālo pusi,
kas atrodas Madonas apr.
Kraukļu pagastā un sastāv no
Kraukļu muižas atdalītām —
„Balzāmi 32F, 32Fa" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 7582. n.
un aptver 20,22 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem pārdo-
damā daļā par Ls 1500,— un
pilnā sastāvā par Ls 2800,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2347,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
summas, kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīli.
1901 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1663.—1674. p.
paziņo, ka saskaņā ar Valsts
Saimn. Departamenta lūgumu
1935. g. 13. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
labprātīgā izsolē Latvijas valstij
Finanču Ministrijas personā pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas apr.
Litenes pag., Lietnes muižā, ar
zemes grāmatu reģ. 15069. num.
un sastāv no zemes gabaliem
.Litenes rūpniecības centrs"
76F, 76Fa un 76Fb , 21,37 ha
kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsole
sāksies no Ls 5000,—;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 500.—;

4) nekuatamai mantai hipotēku
parādu nav, bet zemes gabals
76F apgrūtināts ar noteikumu,
ka I Litenes piensaimn. sabiedrīb.
ir tiesība ņemt un lietot bez
atlīdzības ūdeni no zemes gabalā
76F esošā dīķa;

5) nosolītā summa jāsamaksā
1 mēneša laikā;

6) solītājiem jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

7) nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu viņas ienākumiem un
izdevumiem;

8) visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistītas ar
nekustamās mantas atsavinā-
šanu un pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats;

9) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļa.

Visos pārdodamos nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
kancelejā.

1935.' g. 11. aprīlī.
?DR7h Tiesu ism V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R. Māikains
(kanceleja Jelgavā Annas ielā 11)
paziņo, ka:

1) Zemgales kreditbiedrības
prasības piedziņai 1936. gada
29. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
maksātnespēj. parādnieka Hein-
rieha Zēberga nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Teteles pagasta
Dandaies muižas ,,Sviņņu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 2231. num.,
30,8 hekt. platībā, un Tetelmin-
des muižas ,.Pākster-Viduļu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 2211.
num., 29 hekt. platībā:

2) ..Sviņņu" mājas publiskai
izsolei novērtētas par LslO.400,—,
bst ,,Pākster-Vidulu" mājas pat
Ls 9894,— ;

3) pārdodamās mājas abas kopā
un katra atsevišķi apgrūtinātas
ar hipatēku parādiem par
Ls 105.000,— ar o ,„ bet „Sviņņu"
mājas b.-z tam vēl ar 49,000,—
bij. kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda par ,,Sviņņu" mājām
Ls 1040,—, bet par ' ,,Pākster-
Viduļu" mājām Ls 989,40 un
jāiesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesībām iegūt nekus-
tamu mantu; "

5) pārdodamo māju zemes grā-
matas ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai

Nekustamās mantas dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesā. I325z

Jelgavā, 1935. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs R. Māikains.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Sēlpils-Salas lauksaimniecības
kooperatīva ,,Sakne" 1935. g.
23. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sēlpils-
Salas lauksaimniecības koopera-
tīva „Sakne" nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Vec-
un Jaun-Sēlpils muižas zemes
gabala ,,Ausma 5F", ar hip.
6939. num. pilnā sastāvā 3 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 270,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas reguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1512

Jēkabpilī, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Emīlijas Sprincis, Latvijas
bankas Valsts zemes bankas
un c/8. „Konzums" prasību

lietā par Ls 5168,12 ar proc,
sod:i naudām, teimiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 15. jū-
nija pīkst. 10 Rīgā, Rīeas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Dzelzavas kooperatīva „Druva"
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Dzel-
zavas pag. un sastāv no Dzel-
zavas muižas atdalītā zemes
gabala — ,.Druvas 92F" līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. 5217. num. un aptver
0,38 ha zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipotēku parādiem par Ls 4800;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 50,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 5,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīlī.
1910 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancel. Tukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kred.
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jura Ādama d. Lukstiņa
nekustamo mantu—Tukuma apr.
Dzirciema pag. Lamiņu muižas
..Lukstiņu 13F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1872. num., apm.
22,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
Izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar proc.;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kuri no-
susina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles — Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 1608

Tukumā 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa-Gu-
stava Reiņa d. Baltiņa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Blīdenes
pag. Blīdenes muižas ,,Segle "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1062. num. 228 pūrv. 18Vka-
pes zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9800,—;

3) tā apgrūtināta hipotēku
parādiem Ls 10.000,— ar o/o;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 1609

Tukumā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancel. Tukumā Lielajā ielā 34]
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dārtas Ziemelis, dzim.
Pūriņš, un Inas Kriša m.
Feldmans, dzim. Ziemelis, ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Sēmes pag. Tukuma Valsts meža
novada ,,Kūlas 79F" mājas, ar
zemes grām. reģ. 7297. num.,
apm. 62,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.544,83 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodajā. 1610

Tukumā 1935. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A. Blaubergs (kan-
celeja Tukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 16. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Jēkaba d. Riekstiņa nekustamo
mantu — Tukuma apr., Grenču
pag. Grenču muižas ,.Dzirnav-
nieku 99F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1182. num., apm.
17,81 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7400,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7800.— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai-,

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.



Jelgavas apg- baltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A.Blaubergs
(kancel. Tukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Kārļa Goita prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 16. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē no Trīnei
Andreja m. Ratnieks un Kārlim
Jēkaba d. Ratniekam piederošās
nekustamās mantas — Tukuma
apr. Praviņu pag. Praviņu muižas
,,Jaun-Ratnieki" mājām, ar
zemes grām reģ. 3383. num.,
apm. 41,34 des, platībā — Kārļa
Jēkaba d. Ratnieka ideālo pusi;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 493,— ;

3) nekustama manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12.000,— ar
proc. un 12.000 kr. rbļ.. ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnedaļā. 1612

Tukumā 1935. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Blauberps.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancel. Tukumā Lielajā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Tukuma krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1935. gadā
16. oktobrī plksc. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jēkaba d. Štāla
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Sēmes pag., Sēmes muižas
,,Viļņi 23F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1844. num., apm.
21,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.937,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.964— ar%;

4) tā apgrūtināta arī ar se-
košu zemes grāmatās ievestu
atzīmi: ,.īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, me-
liorācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm".

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļā. 1607

Tukumā 1935. g. 9. aprilī.
Tiesu izp. A. Blaubergs

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. M e n-
ši k o vs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283 - 1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. Ls 1070,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gadā
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Ignatam Andreja d. Aniņam
piederošo 1/2 ideālo daļu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī Jāsmuižas pag.
Sedežas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grām. reģ.
15745. num. un sastāv no vien-
sētas 20,572 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2346,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 117,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1802

1935. g. 5/9. aprīlī.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas praribas apmie-
rināšanai 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Andreja Leona d. Kirilova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Dagavpilsapr. Biķer-
nieku pag. Lielc-Kriviņu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21259. nun.. (32. un 32.a gruntī)
2,856 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 630,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 63,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1920

Krāslavā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. ļ. Avot nieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils noda|as prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 9. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Jāzepa d. Valeina nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,.Krustceļi"
hip. iecirknī unierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17023. num.,
17,338 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3570,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
iēku parādi Ls 4200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 357,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedē|as pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas kancelejā. 1615

Krāslavā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas, Latvijas
bankas Daugavpils nodaļas,
Anspokn krāj-aizdevu sab-bas
„Uzcels" un Rūvina Vainštoka
prasību apmierināšanai 1935. g.
19.oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas, civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kazimira un
Broņislava Andreja d.d., Monikas
Andreja m. un Dārtas Anufra
m. Skruderu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag., Prikuļu sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 7822. fol. un sastāv no
viensētas (2 gab, NeNe31 a un
31 b) — 8,119 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 580,—; (Attiecībā uz
Kazimira Skrudera tiesībām
nekustamā mantā — izsole ir
otrā.)

3) tā nav apgrūtināta ar
hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1434/35. 1779

1935. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielajā ielā34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 16. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Richarda
Indriķa d. Baumaņa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Sēmes
pag. Piieņu muižas ,,Kalnmežu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
4165. num., apm. 42,65 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6800,—;

3) nekustama manta apgr 'ūli-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.30J,— ar proc;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
„ar 1912. g. 27. jūnijā pirkuma-
pārdevuma līgumu: 1) Plienu
muižas īpašniekam atstātas
a) medības tiesības 5 gadus
skaitot no 1911. g. 30. aprī|a;
b) tiesības lietot ceļus un ūdeņus
Kalnmeža apgabalā un 2) šīs
mājas īpašniekam uzlikti pienā-
kumi pildīt sabiedriskas klaušas,
desatinu un c. nodokļus;

_ 5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļa. 1611

Tukumā 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. A.Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Leo Grandovska prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ābrāma-
Samuila Benceļa d. Karasina
nekustamo mantu, Daugavpils
pils. Alejas ielā 95, 14. grunts-
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
3052. num., 15 kv. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1440,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 4500 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 144.— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1804

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sabiedrības un Latgales
akciju bankas prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 19. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāna
Augusta d. Vilcana nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Vilcanu sādžas 6. viensētu
ar zemes grām. reģ. 14258. num.
15,230 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2665,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a, t. i. Ls 266,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 1803

Daugavpilī . 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 19. oktobri
pīkst. 10 Daugavpilsapgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Vladislava
Ādama d. Survilla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pag. ar nosaukumu ,,Sudra-
biņu" māja, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 7410. num.,
(18F gruntī), 14,79 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1880,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 188,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 1618

Krāslavā, 1935. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka;

1) Piedrujaspag. valdes pra-
sības apmierināšana 1935. g,
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Fēliksa d. Boltruka
nekustamo mantu, 6/7 daļas, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Lupandu s. v. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1756. num.
(37. gruntī), 9,772 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1822,28;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 182,22 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1921

Krāslavā, 1935. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

uaugavpns apgabalt. Krāslavas
iec tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zames bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-

rināšanai 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Antona Kazimira d. Dargeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Lielo-Adganišku
s. v. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7890. num. (3 giuntī),
8 035 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1265,.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes banka';

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
da|a — Ls 126,05 un jāuzrāda
tieslietu ministra at|auja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer s grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās ,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. ,1617

Krāslavā, 1935. g. 8. aprilī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) Jāņa Plataču prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pl. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē otrā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Katrīivas Staņislava m. un Mal-

vlnas Jēzupa m. Zeļenkovu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Kovaļevkas sādžas zemes rob.,
ievesta zemes grāmatu reģ. 22117.
fol. un sastāv no 2. viensētas —
9,621 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 594,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, be't 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1064/35. 1782

1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un citu prasību
apmierināšanai 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē trešā
publiskā izsole pārdos pilnā
sastāvā Kaļiņikas (Ka|ina)
Poliekta d. Radionova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag., Artiomovkas Za-
stenkas 1. daļa, ievesta zemes
grāmatu reģ. 20638. fol. un sastāv,
no zemesgabala — 20 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1.568,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cele Jā- L. 1435/35.

1935. g. 9. aprīli. 1783
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā;
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 19. oktobri
pikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē ' pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā lija Nikolaja d.
Gvozdeja nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Zabegu sādžas zemes rob.,
ievesta zemes grām. reģ. 24986.
fol. ūn sastāv no 2. viensētas —
8,004 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 508,—;

3) tā apgrūtināta ar' hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 941/35. 1772

1935. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. „Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 19. oktobrī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā publ.
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jefima
Dimitrija d. Ivanova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Savnu sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām
reģ. 25337. fol. un sastāv no
L viensētas— 6,154 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls S69,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas at]auja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 940/35. 1773

1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas iec

tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
kraj-aizdevu sāb. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 19. oktobrī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liska izsolē pārdos pilnā sastāvā
Melodija Jefima d. Pesočnikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pagBikovas sādžas zemes rob. ie-
vesta zemes grām. reģ. 22156.

fol. un sastāv no 19. viensētas
12,587 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1700,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
noda|ā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 933/35. 1774

1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Je-
fima Trofima d. Ivanova tiesības
6/7 dalās nekustamā mantā , kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag.. Duncišķu sādžas zemes
rob., ievesta .zemes grām. reģ.
17399. fol. un sastāv no 22.
viensētas 5,141 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 915,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 703,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanceleja. L. 798/35. 1775

1935. g. 9. aprilī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpild. A. Lazdinš,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1185.p
paziņo, ka uz š. g. 15. jūniju
noliktā Stepana Meikula dēla
Kūkoja nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 283. num.
sakarā ārlietas izbeigšanu, atcelta.
1924b Tiesu izp. A. Lazdinš.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sab. „Paiīgs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Pāvela Kirila d. Gvozdeva
tiesības uz ideālo pusi nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Kovšu sā-
džas zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 16665. fol. un sastāv
no 8. viensētas 11,619 ha plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1910,— :

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 797/35.

1935. g. 9. aprīlī. 1776
Tiesu izpild. P. Salzirnis. i

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Moiseja Kupsika prasības
Ls 108,25 ar proc. un maksāt-
nespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 100,—
piedziņai no Domenika Rubuļa
un Latvijas bankas prasības at-
likuma Ls 190,99 ar «i0 piedziņai
no Domenika un Staņislava
Rubuļiem 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Domenika
un Staņislava Rubuļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Žogotņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3408. num. un sastāv no Žo-
gotņu sādžas 8. viensētas, 12
des. 895 kv. asis platībā, ar
tiesībām, nenosakot daļu, zemes
gabalā 23. num., 20,45 kv. asis
platībā, lietošanā, pie kam Lat-
vijas bankas prasības nokārto-
šanas gadījumā pārdos vienīgi
Domenikam Rubuiim piederošās
īpašuma tiesības šai viensētā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3027,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanis gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tāties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 1795

Viļēnos, 1935. g. 10. aprilī
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

~ .

crifif iestaMu
siucljnajunrai.

Darbības rajons Bauņu pag.
Pieņemšana š. g. 2. maijā

pikst. ' 14 Bauņu pagasta namā.
Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Lūgumi, ar Ls 2,— zīmog-
nodevas, iesniedzami Bauņu pag.
valdei līdz š. g. 30. aprīlim,
pievienojot dokumentus par vec-
mātes tiesību iegūšanu, izglītību,
veselību, līdzšinējo nodarbošanos,
un arī ziņas par ģimeni. Jā-
iesūta arī Ls 0,40 pastmarkās
dokumentu atpakaļ nosūtīšanai.

Pieņemšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās.

Valmieras stacijas — Maz-
salacas autobusa līnijas pie-
stātne ,,Matīši" 150 m ne
pagasta nama.

1865b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ī<o Gulbenes
pag. valde izniegusi Feiicijai
Pastors. 1846b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 50335 46584,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 11. jūti. izsniegusi
Andreiam Keirs. 1847b

Daugavpils apgabalt. Maltas

iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasibu apmierināšanai
1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jefimijas
Savelija m. Lobanovs tiesības
Vs daļā nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Rudušku sādžas zemes
rob., ievesta zemes grāmatu reģ.
26564. fol. un sastāv no 1. vien-
sētas — 79,541 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6994,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda tt- novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās - mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 439/35.

1935. g. 9. aprīlī. 1777
Tipsir izmīdītais P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 19. oktobrī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Dmitrija Feodora d. Piskunova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Bi-
kovas sādžas zemes rob., ievesta
zemes grām. reģ. 20158. fol.
un sastāv no 7. viensētas —
13,702 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3110,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
?daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 144/35. 1784

1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis
Daugavpils apgabaltiesas Zilupes

iec tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
Hdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1893.62 ar

proc. prasību piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Aleksandra Antona d. Tūļa
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 6111. num.
un sastāv no zeme gabala 46F,
ar nosaukumu ,,\'āverltes" —
16,75 ha platībā, atdalīta no
Staromisļ muižas 4613. folijas.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2481,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1893,62 ar oValsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 248,10
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 8. aprilī.
L. 389 1809

Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K\ Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—13 '06. p.,
paziņo, ka:

1)* Hajas Šoras Faiņsteins
Ls 60,— ar procentiem pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja Vasila d. Jur-
čenko nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 13351. num. un
sastāv no Paideru sādžas zemes
11. viensētas 16,634 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1565,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1440,— ar % Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 156,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 237 1810
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgā 1̂ Vijēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100.—, ap-
mierināšanai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
(Joņa) Oduma d. Brikuļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag., Teviņjāņu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģistra 7915. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
18. viensētas, 9,068 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.170,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1.000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šāsnekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935.g. 10. aprīli.
1701 Tiesu izpild. O. Vilks

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O.Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 57,38 ar
proc. apmierināšanai 1935. g.
19. oktobrī pikst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandram
Bruderim piederošās īpašuma
tiesības vienā trešā ideālā daļā
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Kauperu (Sunepu) sādžas zemes
robežā=, ierakstīta zemes grām.
reģ. 22010. num. un sastāv no
7. viensētas diviem zemes gab.
7 un 7-a, 10,525 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 1907;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
par Ls 1500,— un Aleksandrim
Bruderim uzlikts pienākums
kopā ar līdzīpašnieci Annu Bru-
ders izmaksāt Veronikai Grigals
apprecēšanās gadījumā Ls 600,—
un dot 2 govis un Anastasijai
Grigals uzturu līdz viņas nāvei;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šāš nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 1792

Viļēnos 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
un Latvijas bankas prasības
atlikuma piedzīšanai 1935. g.
19. oktobri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Domenikam Jāņa d.
Stafeckim piederošās īpašuma
tiesības vienā ideālā pusdaļā no
nekustamās mantas, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,
ierakstīta zemes grām. reģ.
6597. num. un sastāv no zemes
gabala 62 F ar nosaukumu
,,piegriezums ", 2,57 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 778,40;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 1793

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Vi|ēnu iec,
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes prasības Ls 100 —
apmierināšanai 1935. g. 19. ok-
tobrī pikst. 10 Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Donota d. Kapusta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atiodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag., Afremovkas (Akrimu) sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 13305. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 12. viensētas,
6J47 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 110 ,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā ;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnoda|as kancelejā. 1794

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī
Tiesu izDildītāis O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības atli-
kuma ap : i.'rināšanai 1935. g.
19. oktobrī pikst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donota .̂ezupad. Gudļevska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā Ugaiņu-Puduļu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģistra 12458. num.
un sastāv no zemniekiem pie-

zemēs viensētas 27,
4071 ha plaribā:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 803,—;

3) tai ir hipotēku parādi
i,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanis
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī.
1797 Tiesu izoild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības atli-
kuma apmierināšanai 1935. g.
19. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidoram Mikanam pie-
derošās īpašuma tiesības septiņās
četrpadsmitās ideālās daļās ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Voveru sādžas zemes robežās
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20879. num., un sastāv no 6. vien-
sētas, 31,247 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2220,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300 Valsts ze-
mes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena-
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī.
1796 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
ceseja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo ka:

1) Bonifata Kalinovska pra-
sības atlikuma apmierināšanai
1935. g. 19. oktobri pīkst. 10
Daugavpili Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Stroda-
Sermais nekustamo mantu, pilnā
sastāvā kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag.. Lielo-Strodu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 28424. num.
un sastāv no 15. viensētas,
zemes gabaliem 15 un 15a,
9,662 ha kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsole novērtēta par Ls 1117,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1703,— Valsts
zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī.
1798 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes pasību apmierinā-
šanai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesās sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
(Ontona) Jēzupa d. Brikuļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Brikuļu sādžas
zemes robežās ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4910. num. un sa-
stāv no zemes gabaliem 1 un
la, 49,729 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3530,—;

3) nekustamai mantai |r hipo-
tēku parādi Ls 2700,— Valsts
zemes bankai;
. 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī.
1799 Tiesu izpildītājs O. V i I k s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
lec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedr. konkursa
valdes prasību at.ikuma un citu
prasību piedziņai 1935. gada
19. oktobri pulksten 10 Daugav-
pilī. Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub--
liskā izsolē lija Kvasova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atodas Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Rogoviku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3043. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 1. vien-
sētas, 24 des. 135 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1850,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 10. aprīlī.
1800 Tiesu izp. O. Vilks.

Neretas muitnīca
1935. g. 8. maijā pikst. 12

pārdos atklātā izsolē muitnīcas
telpās Neretā, Putniņu mālā
dažādas konfiscētas mantas, kā:
ratus, velosipēdu, tīklus un da-
žādas manufaktūras preces.

Mantas apskatīt varēs ūtrupes
dienā uz vietas.

Neretā, 1935. g. 11. aprīlī.

Muitnīcas priekšnieks
1856b V. Liepiņš.

Darbvedis Ed. Vaļuks.

Bauņu pagastam,
Valmieras apriņķī, vajadzīga

vecmāte

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 199, ko
Vandzenes pag. ' valde 1932. g.
11. jūn. izsniegusi Ādolfam
Engeis j_848b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
jzsiudina paf nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 111552 94687,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 30. jūn. izsniegusi
Anetei Ķretulnieks, dz. Birģelis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 173256 172168,
ko Rīgas piis. aizgādības valde
1934. g. 6. dcc. izsniegusi Marijai
Rodus, dzim. Ķīsis. 1850b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 13. apr. In-
driķim Niķa izdoto automobiļa
1945. num. 1851b
3. Ludzas aizsargu pulka koman-

dieris izsuidina par nederīgu no-
zaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību 507, kas 1929. g. izdota
bij. puika adjutantam Jānim
Ubagovam. 1858b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsuidina par nederīgu karaklaus.
apliecību 13102, ko Jcgavas-
Bauskas kara apr.priekšu. 1923.g.
9. febr. izdevis Pēterim Jāna d.
Leia. 1844b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsuidina par nederīgu nozaudēto
apiiecibu par tiesību zaudēšanu
12552. ko Rīgas kara apr. priekšn.
1927. g. 30. febr. izdevis Pēterim
Bērziņam, dzim. 1903. g., dzīv.
Putnu ielā 4 dz. 3. 1845b

Rīgas apr. pofic. I. iec. priekš-
nieks izsiiidina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. MA 022198 341602,
ko Rīgas prēf. 1933. g. 12. maijā
izdevusi Feieai Abramsons.



Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgām .nozaudētās:
1) zirga pasi 417, ko 1926. g.
5. martā Bērzgales pagasta valde
izdevusi Arnibrozijam Tabuno-
vam; 2) zirga pasi 1602, ko
1932. g. 5. janvāri Linavas pag.
valde izdevusi Aleksim Suku-
ronam; 3) labības grām. 890,
ko Rugāju pagasta valde izdevusi
Leibam Prezmam. 40178x

Stendes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 284, ko šī pag. valde
1932. g. 6. maijā izdevusi Ķr-
nestam-Matisam Ķvālbergam.

Tērvetes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 93, ko šī pag. valde
1926. g. 27. janvārī izdev. Krista-
pam Bērziņam. 40184x

Valgundes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. LL JVs 024962
862, ko šī pag. valde 1927. g.
20. decembrī izdevusi Ernestam
Kristapam Ķezberim. 40174x

Veselavas pag. valde atsauc
sludinājumu ,,VaId. Vēstn." š. g.
44. num. par Arnolda Kaukuļa
Latv. pases ser. CT Ne 011275
izsludināšanu par nederīgu, jo
pase atrasta. 40171x

Aizviķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 44, ko šī pag. valde
1926. g. izdevusi Aleksandram
Eidiņam. 40176x

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu karakl. apliec. 6738 ,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
1929. g. 24. maijā izdevis Al-

fonsam Gailim. 40175x

Bērzaunes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģ. zīmi 165, ko šī
pag. valde 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Pēterim Mežkazai.

Susi i zemes teļu departaments 5.rajooa inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, š. g. 24. aprīlī,
pīkst. 12, izdos rakstveida sacensībā: I) Celtuves nomāšanu pār
Daugavu pie Vecsētas, uz Daugavpils-Lieliašu I šk. ceļa. Celtuves
inventāru dos rajons. Drošība Ls 200,—, 2) kājnieku celtuves
ierīkošana ar uzņēmēja inventāru pār Daugavu Piedrujā, pie Pie-
drujas muitas punkta. Drošība Ls 10,—. L 149 ' 2000

Tuvākas ziņas sniedz rajona kancelejā — parastā darba laikā.

Minerāleļļu fabrikas a s

A. 0EHLR1CH & Co.,
akcionāru

kārtēja pilnsapulce
notiks otrdien, 1935. g. 7. maijā,
pikst. 18, akc. sab. telpās, Rīgā,
Kungu ielā 2.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) 1931., 1932., 1933. un 1934.

darbības gadu pārskatu ap-
atiprināšana;

3) vēlēšanas;
4) dažādi. 2083b Valde.

Latvijas mednieku biedrības

„ĒRGL1S"
likvidācijas komisija uzaicina visus
šās biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", likvidācijas komi-
sijai, Rīgā, Iekšlietu ministrijas
143. istabā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 1854b

Likvidācijas komisija.

14. Kuldīgas aizsargu pulka

1935. g. 31. marta mantu loterija
vinnējošo ložu saraksts.

No Ls I,— iīdz Ls 10,— vērtībā:
NeNe 21, 32, 35, 123, 128, 184

251, 252, 259, 262, 281, 295, 326 '
400, 426, 464, 475, 478, 485, 506
530, 540, 568, 686, 723, 735, 748
755, 781, 800, 830, 835, 928, 934'
968, 1003,1011,1049, 1073, 1076
1077, 1090, 1108, 1115, 1122'
1158, 1174, 1176, 1201, 1207*

1215, 1227, 1234, 1237, 1269*
1291, 1303, 1311, 1315, 1316*
1374, 1395, 1397, 1406, 1407*'
1424, 1432, 1465, 1481, ? 1491*

1533, 1578, 1579, 1651, 1667'
1692, 1719, 1741, 1769, 1782'
1791, 1812, 1821, 1826, 1828'
1829, 1834, 1836, 1874, 1882
1921, 1948, 1970, 1988, 2050
2057, 2059, 2067, 2087, 2039
2091, 2101, 2115, 2133, 2139'
2157, 2203, 2217, 2220, 2223'
2244, 2252, 2294, 2314, 2336
2358, 2385, 2409, 2432, 2481,
2507, 2533, 2588, 2629, 2651
2682, 2684, 2780, 2786, 2859,
2910, 2918, 2931, 2942, 2972,
2977, 3016, 3068, 3090, 3133,
3181, 3197, 3246, 3285, 3295,
3300, 3301, 3340, 3350, 3410,
3477, 3512, 3514, 3608, 3630,
3710, 3731, 3756, 3762, 3821,
3829, 3847, 3859, 3890, 3900,
3905, 3828, 3960, 3996.
No Ls 11,— līdz Ls 50,— vērtībā:

NeNe 46, 216, 1072, 1272,
1484 1875, 2626.
No Ls 51,— līdz Ls 100,— vērt:

NeNe 144, 1455.
No Ls 101,—līdz Ls 150,—vērt:

NeNe 946, 3979.
Kuldīga, 1935. g. 3. aprīlī.

578b Pulka komand. (paraksts)..

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums,

1935. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī i. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu 0,30

Saturs:
51) Likums par vienošanos par

maksājumu kārtošanu preču
tirdzniecībā Latvijas un
Zviedrijas starpā.

52) Likums par konvenciju starp
Latvijas un Igaunijas repub-
likām par nodokļu piedzīšanu
un ziņu apmaiņu par no-
dokļu maksātājiem.

53) Vienošanās par konsulārās
legalizācijas atcelšanu kuģu
sanitārām apliecībām.

— Paziņojums (par Lik. kr.
š. g. 12 spēkā stāšanos).

— Paziņojums (par Lik. kr.
š. g.'ll spēkā stāšanos).

Valsts tipogrāfijā
Rīgā pilī ir dabūjamas

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes izdotās

Būvamatnieku un strādnieku
dienas algas un būvmateriālu

cenas.
Maksā brošēts eksemplārs:

ar piesūtīšanu . . . . Ls —,45
bez piesūtīšanas . . . ,, —,35

Brošūra ir nepieciešama visiem
resoriem, izdarot iepriekšējus ap-
rēķinus valsts būvdarbiem.

Valsts tipogrāfija Rīgā pili.

I. Vecpiebalgas-Kaiues
piensaimn. sabiedrība
saskaņā ar š. g, 17. februāra
pilnas biedru sapulces lēmumu

apvienojas
ar Vecpiebalgas lauksaimniecības
biedrības piensaimnieku sabied-
rību, nododot pēdējai savus
aktīvus un pasīvus. Visiem kre-
ditoriem jāpieteicas līdz š. g.
10. maijam. Valde.

„Jelgavas vācu-Baltiešu
vēlētāju apvienības"

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz lik. par biedrību un poli-
tisko organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā, 5. p.,
uzaicina min. organizācijas man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
likvidācijas komisijā, Jelgavā,
Akadēmijas ielā 37.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkuā ne-
esošām.
Likvidācijas komis. priekšsēd.

1855 (paraksts).

Baltujūras
tirdzniecības, transita un

rūpniecības akc. sab.

aknoo. ārkārī. piiaa sapulce
tiek sasaukta š. g. 9. maijā
pīkst. 19, Rīgā M. Kalēju ielā 16,

ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) bilances apstiprināšana;
3) sabiedrības darbības atjauno-

šana un akciju kapitāla sa-
mazināšana līdz Ls 100.000,—

4) statūtu grozīšana;
5) fabrikas un agrogazes aparātu

patenta pirkšana;
6) vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi. 2085b

Politiskās partijas
„LatuiJas zemkopju sau."

likvidators
uzaicina visus šās savienības man-
tas turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas pie-
tiektres 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas, likvidatoram, Rīgā, Iekš-
lietu ministrijas 143. istabā.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zaudē-
jušiem, bet mantu slēpējus sauks
pie atbildības. 1853b

Likvidators L. Matisons.

Politiski organizācija
,,Latvju tautas jaunsociālistu

partija"
tiešitifcvidēta,

kādēļ uzaicinu likumā nosacītā
laikā visas prasības pret
minēto partiju pieteikt šīs
partijas likvidācijas komisijai:
Kalpaka bulv. 10, dz. 10, Rīgā, —
pēc tam šī organizācija skaitāma
par likvidētu. 1843

Likvidācijas komis. priekšsēd.
J. Jurevitcs.

f »

siuriinrarjumi.
?

Savstarpējas kredītbiedrības
pie L. T. S.

kārt pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 29. aprilī pīkst. 19,
kredītbiedrības telpās, L. Smilšu
ielā 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Fin. min. valsts saimniecības

departamenta raksta nolasī-
šana;

3) padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojums un 1934. g.
pārskata pieņemšana;

4) biedru dalības naudas pa-
pildināšana;

5) biedru izslēgšana;
6) 1935. g. budžets;
7) vēlēšanas; 2034b
8) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta»-
tūtos paredzētais biedru skai's,
tad notiks otra sapulce to pašu
jautājumu apspriešanai un iz-
lemšanai š.g. 14. maijā pīkst. 19,
Latvijas tirgotāju savienības
telpās, Valdemāra ielā 35, kura
skaitīsies par likumīgu pie jeb-
kura biedru skaita. Valde.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
Vilmas Rusteins dokumentus:
1) Latv. iekšzemes pasi ser. LL
JVs 002554, ko 1932. g. 14. jan-
vārī izdevusi Ukru pag. valde un
2) 93. labības grām., ko Ukru
pagasta valde izdevusi 1934. g.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 77, ko Lestenes
pag. vaide 1932. g. izsniegusi
Hiidai Urga. 40173x

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgām zirga pases:
1) kad, ar kādu numuru, kāda
iestāde un kam pasi izdevusi,
nav zināms, bat pārgājusi Bro-
ņislava Viktora d. Skangala īpa-
šumā. Zirga pazīmes: dzeiten-
sirma spalva, krēpes uz abām
pusēm, 15 g. vecs, vietējās sugas,
179 cm augsts; 2) zirga pase, kad,
ar kādu numuru, kāda iestāde
un kam pasi izdevusi, nav zi-
nāms, pārgājusi Zigmaņa Pē-
tera d. Adijana īpašumā. Zirga
pazīmes: melnas spalvas, krē-
pes uz kreiso pusi. 18 g. vecs,
vietējās sugas, 145 cm augsts,
pierē baita zīme. uz purna maza
balta zīmīte, abas pakaļkājas un
priekšas kreisā kāja iīdz vēzītim
baltas. 40183x

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 202, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Kārlim Vīii-
starim. 1889b

Nirzas pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) karakl. api.
3498, ko Ludzas kara apr. priekš-
nieks 1927. g. 28. ' februārī izd.
Donatam Ignatija d. Rimša;
2) Latv. pasi ser. 'MN JV2 019679
1479, ko šī pag. vaide 1928. g.
30. martā izdevusi Donatam
Buiis; 3) zirga pasi 1480, ko
Rēznas pag. valde 1926. g.
10. aprilī izdevusi Eduardam
Greckis un zirgu pārdodot
pārrakstīta Antonam Sutenirh;
4) zirga pasi zirgam ar sekošām
pazīmēm: 14 g. v., baitsirmas
spalvas, krēpes uz kreiso pusi,
137 cm augsts. Zirgs atrodas
pie Aloizija Pinta, Kušneru c.
Pases izdevēja iestāde nezināma.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas Biržas banka
Ģ&ilanee 1935. ģ. I. janvirī.

Aktīvs 1 s Pasīvs 1 ^
Kase 621 768,05 Pamatkapitāls i 672 283,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā 458 241,31 Rezerves kapitāls 107 538,34
Ārzemēs maksājamas trates un čeki 91 020,— Speciālie rezerves kapitāli 994 398,72
Vērtspapīri 459 237,26 Noguldījumi uz noteiktu laiku 302 538,04
Diskontēti vekseli portfelī un Latvijas bankā . . . 2 220 643^23 » uz nenoteiktu laiku 496,94
Spec. tek. rēk., nodrošināti ar: Ls Tekoši rēķini 6265 610,78

a) vērtspapīriem un obligācijām. 860 811 ,07 Parķīlāti vekseļi un trates Latvijas bankā 1049 231,19
b) vekseļiem un citām drošībām 2 117 874,09 sPec- tek- rēķins pret vekseļiem Latvijas bankā . . 1 031,—-
c) precēm un preču dokumentiem 1 018 466,20 399715136 Korespondenti Nostro 16 555,66

Akreditīvi 16 25198 " Loro 109 684,10
Korespondenti ' Nostro '.. '.

'
.. './. \ '

..*.; '. '
.

'
. ' . 396 475 ',96 Procenti un komisijas . 38 132,16K

Loro 5 810— Nama Pārvaldes ieņēmumi 4 804 —
Nekustama manta . ' . '. '. ' . ' . '. ' . '. ' . '. '. ' . '. '. '. \ 997 362 ',42 Nodokļi

Jll\l'^
Inventārs 80 38198 £.Josas s. ummas : « «32 548,57

Seifi 4988^2 Pare JPasivl ' 8 606,07
Procenti un komisija 11 916,14
Tekoši izdevumi 1 729,87
Nama pārvaldes izdevumi 356 24
Pārejošas summas 231 837,85
Pārējie aktīvi 1 026 002 —

Ls 11 621 174,17 Ls 11 621 174^7
Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls

a) portfelī 832 266,05
b) pie korespondentiem .... 1 065 957,28 1 $98 223 33

Avalu un galvojumu debitori . . . . . 511 994,24

Ls 2 410 217,57
portfelī esošo vērtspapīru starpā: Ls

rezerves kapitāla vērtspapīri . . 107 540,
a) valsts un valdības garantēti un

pašvaldību aizņēmumi un ķīlu
zīmes . . . . ' '. . 215 640 —

b) negarantēti aizņēmumi un ak-
cijas ' 132 032,62

c) ārzemju vērtspapīri .. .. 4 024,64 351 697,26
Ls 459 237,26

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. LsMaksāti procenti 237 157,54 Ieņemti procenti - . . . 406 243 68

Izdevumi un tantjemas 282 446,36 Kursu peļņa provīzija un c
• • •

]42854 46
Par iabu agrākiem bankas ierēdņiem 15 803,20 Depozītu un seifu nodevas 12 18895
Kapitāla nodoklis 3 880,71 Nama pārvalde ... ' 8848*26
Dilšanas fondiem 68 457,91 Norakstītu prasību atmaksa un c. ' . 93 922!36
Apšaubāmas prasības 12 878,64
Peļņa: rezerves kapitālam .... Ls 4343,35

speciāl-rezervei 39 090,'— 43433,35

Ls 664 057,71 Ls 664057/7?
1;,S4x Rigas biržas banka.

Karo min. Apgfides pārualde
(Valdemāra ielā 10,12, Rīgā)

lessdas rohstisko izsolē
1935. g. 24. aprilī pīkst. 11:

1) aviācijas motoru degvielu 145.000 kg
2) benzīnu smago 3.000 kg
3) latolu, vasaras (maisījumā ? 2 benzīna — ? 2 spirta) 45.000 Itr.

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10 12, dž. 1-a
(ie-eja no Elizabetes ieias).

Izsoles nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finar.ču daļā, tur-
nat dz. 4. I. 201 2003b

Karo min. Apgādes p&rualde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīga)

iegadās rakstiskā izsolē
1935. g. 25. aprīli pīkst. 11 :

1) abpusīgi gumētu audeklu, 97—100 cm. platu . . . 500 m
2) batistu „Mosetig'a" 120 ,,
3) higroskopisko marliju 80.000 ,,
4) koksnes vati (lignīnu) 5000 kg
5) higroskopisko vati 1200 ,,
6) vienkāršo vati . . . 1400 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a. 2002b
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 201

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
paziņo, ka piedāvāj. iesniegšanas termiņš 2005

tvaitkm tzutUt piegādei
elektr. spēkstacijai —

pagarināts līdz š. g. 24. aprīlim pīkst. 12. L2il

Jūrniecības departaments
noturēs 1935. g. 6. maijā pīkst. 12 rakstveida izsoli

uz 3000 mtr. t Anglijas akmeņogļu piegādi.
Ogles piegādājamas departamenta noliktavā Bolderājā līdz

š. g. 6. jūnijam, Piedāvājumi nodrošināmi 5 proc. apmērā no
piedāvāto akmeņogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus iz-
sniedz Jūrniecības departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa
Rīgā, Valdemāra ielā la. L 198 2031

būvniecība» pari>afde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 24. aprīlī pīkst. 12 izsoli

par kanalizācijas un dūņu novadu ietaises
izbūvi Ķemeru viesnīcā.
Drošības nauda Ls 1300,—

Ar noteik., aprēķin., projekt. un darbu aprakstiem var ie-
pazīties Būvniecības pārvaldē. L 203 2004

Mežu departaments
š. g. 26. aprīlī izdos rakstveida izsolē vienā vienībā

Priekules, Skrundas un Lutriņu virsmežniec. kokmateriālu
plucināšanu pa Ventu uz Ventspils ostu:

Stut-papīrmalku apm 7000 sterus
Skuju koku kārtiņas apm. . . . 3000 ,,
Skuju koku baļķi un kluči apm.400mMežu departaments patur tiesības šos kokmateriālu vairumus

samazināt vai palielināt bez ierobežojuma. Cena uzrādāma par
steru vai mkatram sortimentam atsevišķi. Piedāvājumam jā-
pieliek Ls 2,— zīmognodevas, tie jānodrošina ar 2°/0 no piedāvātās
summas. Pēc darbu piešķiršanas drošības nauda 2 dienu laikā
jāpapildina līdz 10%. Piedāvājumi iesniedzami Mežu departa-
mentam š. g'. 26. aprīlī līdz pīkst. 12, Kalpaka bulv. 6 dz. 10, 4. ist,
kur dabūjami arī tuvāki norādījumi. Drošībai jābūt skaidrā
naudā vai valsts garantētiem vērtspapīriem. 1996b
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